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1. TILINPÄÄTÖSTÄ KOSKEVAT SÄÄNNÖKSET JA TILINPÄÄTÖSPERIAATTEET 
 

1.1. Tilinpäätössäännökset 
 

Seurakuntatalouden tilinpäätös laaditaan noudattaen kirkkolain ja kirkkojärjestyksen 
15 luvun säädöksiä ja Kirkkohallituksen antamia määräyksiä (KL 22 luku 2 § kohta 7 
c). Seurakuntatalouden tilikausi on kalenterivuosi. Kirkkoneuvosto tai yhteinen 
kirkkoneuvosto huolehtii tilinpäätöksen laatimisesta tilikautta seuraavan vuoden 
maaliskuun loppuun mennessä. Tilinpäätös laaditaan paperimuodossa tai 
sähköisessä muodossa ja se säilytetään pysyvästi.  
 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat päätösvaltainen kirkkoneuvosto ja taloudesta vastaava 
viranhaltija. Allekirjoitettu tilinpäätös on annettava viipymättä tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastuksen jälkeen se saatetaan kirkkovaltuuston 
käsiteltäväksi, joka hyväksyy tilinpäätöksen viimeistään tilikautta seuraavan kesäkuun 
loppuun mennessä. 
 
Seurakuntatalouden kirjanpitovelvollisuuteen, kirjanpitoon ja tilinpäätökseen 
sovelletaan kirjanpitolakia (1336/1997). Seurakunnan ja seurakuntayhtymän 
toiminnassa ja talouden hoidossa on noudatettava talousarviota ja hyvän 
taloudenhoidon periaatteita. Omaisuutta on hoidettava tuottavasti ja riskit halliten. 
 
Tilinpäätöksen sisältö (KJ 15:5) 
Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma, tase, rahoituslaskelma ja niiden liitteenä 
olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus.  
Tilinpäätöksen tulee antaa oikea ja riittävä kuva seurakuntatalouden toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta olennaisuusperiaatteen mukaisesti. Tätä 
varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa.  
 
Hyvä kirjanpitotapa 
Kirkkohallituksen antamat määräykset ja ohjeet kuuluvat kirjanpitolain edellyttämän 
hyvän kirjanpitotavan (KPL 1:3) lähteisiin seurakuntatalouden kirjanpidosta ja 
tilinpäätöksestä. Kirkkohallituksen asettama kirjanpitoasioiden neuvottelukunta antaa 
ohjeita ja lausuntoja kirjanpitolain ja Kirkkohallituksen antamien määräysten ja 
ohjeiden soveltamisesta  
Tilinpäätös koostuu sähköisessä tai paperimuodossa laadittavasta tilinpäätöksestä ja 
tilinpäätöstä varmentavista asiakirjoista. Paperimuodossa laadittu tilinpäätös, jonka 
sivut on numeroitu, sidotaan kirjaksi. Tilinpäätös säilytetään pysyvästi. 
Tilintarkastuskertomus liitetään kirkkovaltuustolle esitettäviin tilinpäätösasiakirjoihin.  

 
1.2. Tilinpäätösperiaatteet 

 
Tilinpäätökseen kuuluvien asiakirjojen on oltava selkeitä ja tilinpäätöksen on 
muodostettava yhtenäinen kokonaisuus (KPL 3:1).  Toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen tulee lietetietoineen antaa oikea ja riittävä kuva seurakuntatalouden 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta olennaisuusperiaatteen mukaisesti 
(KPL 3:2). 
 
Olennaisuus tilinpäätösperiaatteena 
Tilinpäätöksen laadinnassa noudatetaan olennaisuuden periaatetta. Tilinpäätöksessä 
esitettävä seikka on olennainen silloin, kun sen pois jättämisen tai väärin ilmoittamisen 
voidaan kohtuullisesti odottaa vaikuttavan päätöksiin, joita tiedon käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen perusteella. Vaikka seikka olisi yksittäisenä 
epäolennainen, olennaisuuden arviointi tulee kohdistaa kokonaisuuteen, jos 
samankaltaisia seikkoja on useita.  
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Erityistä painoarvoa on annettava sellaisten seikkojen esittämiselle, jotka ovat 
olennaisen merkityksellisiä oikealle ja riittävälle kuvalle. (KPL 3:2 §) 
Olennaisuusperiaate suhteutuu kirjanpitovelvollisen kokoon ja toiminnan laatuun ja 
luonteeseen nähden. 
 
Muut yleiset tilinpäätösperiaatteet 
Tilinpäätöstä laadittaessa ja tilinavausta tehtäessä on noudatettava seuraavia muita 
yleisiä tilinpäätösperiaatteita (KPL 3:3): 
1) oletus seurakuntatalouden toiminnan jatkuvuudesta; 
2) johdonmukaisuus menettelytavoissa tilikaudesta toiseen; 
3) sisältöpainotteisuus (huomion kiinnittäminen liiketapahtumien tosiasialliseen 
sisältöön eikä yksinomaan niiden oikeudelliseen muotoon); 
4) varovaisuuden periaate; 
5) tasejatkuvuuden periaate (tilinavauksen perustuminen edellisen tilikauden 
päättäneeseen taseeseen); 
6) suoriteperusteisuus (tilikaudelle kuuluvien tuottojen ja kulujen huomioon 
ottaminen riippumatta niihin perustuvien maksujen suorituspäivästä); 
7) erillisarvostusta koskeva periaate (kunkin hyödykkeen ja muun tase-eriin 
merkittävän erän erillisarvostus);  
8) netottamiskielto 
Yleisistä tilinpäätösperiaatteista poikkeaminen 
Yleisistä tilinpäätösperiaatteista saa poiketa, kun poikkeaminen perustuu lakiin tai lain 
nojalla annettuun muuhun säännökseen tai määräykseen. Periaate on, että yleisiä 
tilinpäätösperiaatteita on noudatettava, ellei poikkeamista ole nimenomaisesti sallittu. 
Poikkeamisesta on tehtävä selkoa liitetiedoissa (KPL 3:3.3 §). 
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2. TOIMINTAKERTOMUS 
 

2.1. Toimintakertomusta koskevat säännökset 
 

Toimintakertomus (KJ 15:6) 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys hallinnosta, toiminnasta, taloudesta, 
sisäisestä valvonnasta sekä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutu-
misesta. Toimintakertomuksessa on annettava myös tietoja sellaisista toimintaan ja 
talouteen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei tehdä selkoa tuloslaskelmassa, 
taseessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa. 

 
2.2. Yleiskatsaus 

 

Vuoden 2020 toimintaa leimasivat Covid-19 pandemian aiheuttamat rajoitustoimet 
seurakunnan toimintaan. Etätyösuositus ja valmiuslain aikaiset etäkokoukset 
aiheuttivat sen, että seurakunta kehitti nopealla aikataululla digitaalisia valmiuksiaan. 
Koulutukset ja palaverit siirtyivät Teams-ympäristöön. Valmiuslainsoveltamisen 
aikana voitiin pitää hybridikokouksia, joihin osa hallinnon jäsenistä pystyi 
osallistumaan etäyhteyden välityksellä. 
 
Työntekijöistä kaksi oli karanteenissa lokakuun lopulla. Lomautuksia ei tarvinnut 
harkita, vaan kaikille riitti työtehtäviä. 

 

Kokoontumisrajoitusten vuoksi jumalanpalvelukset toteutettiin facebook- ja youtube- 
sovellusten välityksellä, mikä keräsi runsaasti katsojia. Lapsi- ja nuorisotyö sekä 
rippikoulut saatiin toteutettua kesä- ja syysaikana melko normaalisti. Ikäihmisten 
kohtaaminen oli hyvin rajoitettua, mutta uusia auttamisen muotoja kehitettiin, kuten 
ruoka- ja maskijakelua. Seurakunnan jumalanpalvelusten kävijämäärät, sekä 
ryhmätoiminta ja kuorotoiminta kärsivät merkittävästi koronavuoden rajoituksista. 
Kesäaika oli väljempää, mutta kirkossakävijöiden määrä ei palannut enää 
edellisvuosien tasolle, vaan osa siirtyi nettilähetyksien ääreen. 

 
Jumalanpalveluskolehtien tuotto oli vuoden aikana 54 % edellisvuoden tasosta ja 
lähetysmyyjäisten tuotto 45% edellisvuoden tasosta. Työyhteisö on palvellut 
seurakuntalaisia olosuhteisiin nähden aktiivisella tavalla. 

 

Helmikuun alussa allekirjoitettiin Paloniemen leirikeskuksen kauppakirja ja vuodesta 
2013 saakka vireillä ollut leirikeskuksen myyntiprojekti saatiin päätökseen. Kaupasta 
kirjattiin runsaan 100.000 euron myyntitappio vuoden 2020 tulokseen. 
 
Ikolan Pappila päätettiin peruskorjata toimisto- ja kokoontumistiloiksi. Ikolan pappila – 
Yhteisöjen talo -hankkeelle myönnettiin 60.000 euron tuki Manner Suomen 
maaseudun kehittämisohjelma 2014-2020 varoista Elävä Kainuu LEADER ry:n 
kautta. Hankerahoitus toteutuu vuosina 2020 - 2022, mikäli seurakunta saa kerättyä 
yksityistä rahoitusta tai talkootyötunteja 40.000 euron verran. Rakennusurakan 
kilpailutuksen ensimmäinen kierros päätyi markkinaoikeuteen, kun yksi 
rakennusurakoitsijoista teki hankintaprosessista valituksen. Hankinta keskeytettiin ja 
toteutettiin uudelleen vuoden lopussa. Urakkasopimukset allekirjoitettiin tilivuoden 
päättymisen jälkeen tammikuussa 2021. 

 

Kirkollisverotulot toteutuivat 1,1 % edellisvuotta pienempinä, mutta kuitenkin noin 
10.000 euroa talousarviossa ennakoitua suurempina. Pandemian vaikutus verotulojen 
pienenemiseen oli alkuvuodesta ennakoitua vähäisempi eli vuoden 2020 aikana 
Kuhmon alueen talous selvisi poikkeavasta tilanteesta huolimatta kohtalaisen hyvin.  
 
Kirkkohallituksen Kuhmon kirkon lämmitystapamuutokseen vuonna 2019 myöntämä 
187.500 euron rakennusavustus tuli maksuun vasta tilikauden päättymisen jälkeen 
helmikuussa 2021. Samaan kirkon remonttiin Kirkkohallitus myönsi kesäkuussa 2020 
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hiilineutraalisuusavustusta 21.694 euroa. Lentiiran kirkon ilmalämpöpumppujen 
asentamiseen Kirkkohallitus myönsi lokakuussa 2020 hiilineutraalisuusavustusta 
1.140 euroa. Hiilineutraalisuusavustuksia ei ollut vielä maksettu vuoden 2020 loppuun 
mennessä. 
 
On todettava, että epidemiavuosi vauhditti muutosta, joka muutoinkin on ilmeisimmin 
yhteiskunnassa tulossa. Silloin myös seurakunnan toimintatavat ovat muuttumassa ja 
siirtymässä yhä enemmän pienten ryhmien kohtaamisiin ja digitaaliseen muotoon. 

 

Satu Ylönen, talouspäällikkö  Timo Suutari, kirkkoherra 
 

2.3. Hallinto 
 

Kirkkovaltuusto 
 
23-jäseninen kirkkovaltuusto kokoontui neljä kertaa vuonna 2020. Kokouksissa olivat 
jäsenten lisäksi läsnä kirkkoherra ja talouspäällikkö, joka toimii kokouksen sihteerinä. 
Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 45.  
 
Kirkkovaltuuston puheenjohtajana oli Tuomas Kettunen, varapuheenjohtajana Maija 
Inget ja jäseninä Martti Hannikainen, Tauno Harinen, Pentti Heikura, Niina Huotari, 
Sanna Huotari, Martti Huusko, Aino Jaakkola, Lauri Komulainen, Anita Korhonen, 
Irma Kovalainen, Mauri Kuula, Heimo Kärnä, Alli Lipsonen, Eine Lundberg, Liisa 
Malinen, Maire Malinen, Jaakko Mikkola, Rauha Määttä, Elisa Oinas-Panuma, Antti 
Sallinen ja Aimo Tervamäki.  
 

Helmikuussa 
- suoritettiin kirkolliskokouksen maallikkoedustajien vaali ja hiippakuntavaltuuston 

maallikkojäsenten vaali. 
Kesäkuussa 
- vahvistettiin edellisen vuoden 2019 tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus 

tilivelvollisille. 
- vahvistettiin vuodelle 2020 tuloveroprosentiksi 1,75 %. 
- hyväksyttiin Kuhmon Rakennuspojat Oy:n tontinvuokrasopimus osoitteesta 

Koskitie 5. 
Syyskuussa  
- hyväksyttiin ESR-hanke-”Kuhmon Green Care 2021-2023 yhteishankesopimus.  
- hyväksyttiin Ikolan pappilanperuskorjauksen sähköurakoitsijaksi Taisäh Oy, lvi-

urakoitsijaksi Kuhmon Putkityö Oy ja rakennusurakoitsijaksi Kuhmon 
Rakennuspojat Oy. 

Joulukuussa  
- vahvistettiin kiinteistöstrategia vuosille 2020-2026. 
- hyväksyttiin hankintojen aktivointirajaksi 8 000 euroa1.1.2021 alkaen. 
- hyväksyttiin vuoden 2021 talousarvio ja taloussuunnitelma vuosille 2022-2023 

sekä toimintasuunnitelma vuosille 2021-2025.  
- Ikolan pappilan muutostyön rakennusurakan kilpailutuksen keskeytyksen jälkeen 

oli suoritettu 13.11.2020 uusi kilpailutus rakennusurakan osalta ja kirkkovaltuusto 
valitsi rakennusurakoitsijaksi Kuhmon Rakennuspojat Oy:n. 

- päätettiin jatkaa Kuhmon Putkityö Oy:n teollisuustontin vuokrasopimusta 
1.10.2024 alkaen. 
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Kirkkoneuvosto 
 
11-jäseninen kirkkoneuvosto kokoontui 12 kertaa vuonna 2020. Kokouksissa olivat 
jäsenten lisäksi läsnä talouspäällikkö, kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja sekä sihteerinä toiminut seurakuntasihteeri. Pöytäkirjanpykäliä 
kirjattiin 131.  
 
Kirkkoneuvoston puheenjohtajana oli kirkkoherra Timo Suutari, varapuheenjohtajana 
Mauri Kuula ja jäseninä Tauno Harinen, Niina Huotari, Sanna Huotari, Martti Huusko, 
Lauri Komulainen, Anita Korhonen, Eine Lundberg, Rauha Määttä ja Aimo 
Tervamäki. 
 

Tammikuussa 
- todettiin, että Jaakko Kupiaiselle voidaan myöntää ero seurakuntapastorin 

tehtävästä 1.2.2020 alkaen.  
- päätettiin hakea kirkkohallituksen hiilineutraalisuusavustusta vuonna 2019 tehtyyn 

Kuhmon kirkon lämmitysjärjestelmän muutokseen. 
- päätettiin hakea Elävä Kainuun Leader -hankerahoitusta Ikolan pappila – 

yhteisöjen talo hankkeeseen. 
- hylättiin Pyhän Maan Kristityt ry:n avustuspyyntö Itä-Ukrainan sotalasten leirin 

järjestämiseen. 
- hyväksyttiin enimmäisryhmäkoosta poikkeavat rippikoulujen ryhmäkoot kaudelle 

2020. 
Helmikuussa 
- päätettiin suorituslisien maksamisesta kuukausipalkkaiselle henkilökunnalle. 
Maaliskuussa  
- hankittiin hautausmaan nurmialueiden leikkuukoneeksi Grasshopper325D-52 

leikkuri. 
- myönnettiin Tarja Koistiselle ero lastenohjaajan toimesta. 
Huhtikuussa 
- päätettiin oppilasstipendien lahjoittamisesta oppilaitoksiin. 
- vahvistettiin vuosilomat 2020. 
- nimitettiin Anne Pääkkösen lastenohjaajan toimeen. 
Toukokuussa  
- päätettiin hankkia Lentiiran kirkkoon ilmalämpöpumput ja hakea siihen 

kirkkohallitukselta hiilineutraalisuusavustusta.  
- päätettiin Kuhmon kirkon ja Lentiiran kirkon aukiolosta hiljentymistä ja 

sielunhoitoa varten kesän aikana. 
- tuettiin Kuhmon 4H-yhdistystä liikkuvan nuorisotyön toiminta-auton hankinnassa. 
Heinäkuussa 
- valittiin Ikolan pappilan peruskorjauksen valvojaksi Veijo Malinen 4U 

Koulutuspalvelutuotteet Maliset Oy:stä. 
- tehtiin sopimus saatavien perintäpalveluista Intrum Oy:n kanssa. 
Syyskuussa  
- hyväksyttiin Kuhmon kirkon vesikaton korjaustöiden suunnittelijaksi 

Suunnittelutoimisto Määttä. 
- myönnettiin työntekijöille mahdollisuus osallistua kriisityön verkkokoulutukseen. 
Lokakuussa  
- päätettiin keskeyttää Ikolan pappilan rakennusurakan hankintamenettely ja 

toteuttaa kilpailutus uudelleen. Keskeyttämisestä johtuen päätettiin jättää 
Puiterakennus Oy:n tekemän hankintaoikaisuvaatimus tutkimatta. 

- päätettiin kirjata luottotappioiksi luottotappioehdotuksen mukaiset vuosien 2018 ja 
2019 saamiset.  

- hyväksyttiin kausityöntekijöille maksettavat suorituslisät. 
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- päätettiin, että koronaepidemian lisääntymisen ja työntekijöiden työturvallisuuden 
vuoksi papit ja kanttori eivät osallistu hautaan siunaamisen jälkeen järjestettäviin 
muistotilaisuuksiin marraskuussa 2020 ja että seurakuntaan saa tarvittaessa 
pyytää sijaispappeja lyhytaikaisiin viransijaisuuksiin. 

Marraskuussa  
- myönnettiin kanttori Ari Lohelle virkavapautta kanttorin virasta 15.7.2021 saakka. 
- nimitettiin kanttorin viransijaiseksi Dmitrii Gogolev. 
- hyväksyttiin Ikolan pappilan muutos- ja korjaustöiden rakennustöiden 

uusintakilpailutuksen kilpailutusmalliksi tuntityömalli. 
Joulukuussa  
- hyväksyttiin kolehtisuunnitelma adventista 2020 pääsiäiseen 2021 niin, että 

keräämättä jääneet kolehdit siirtyvät alkuvuoden 2021 vapaisiin kolehtipäiviin. 
- päätettiin hakea kirkkohallituksen rakennusavustusta Ikolan pappilan 

peruskorjaukseen. 
 
Taloudellinen jaosto 
 
5-jäseninen jaosto kokoontui yhdeksän kertaa vuonna 2020. Jaoston 
puheenjohtajana toimi Mauri Kuula ja jäseninä Martti Huusko, Lauri Komulainen, 
Anita Korhonen ja Eine Lundberg. Kokouksissa olivat jäsenten lisäksi läsnä 
kirkkoherra ja sihteerinä toiminut talouspäällikkö.  
 
Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 63. 
Taloudellinen jaosto valmisteli muun muassa Ikolan pappilan peruskorjausta, 
Lentiiran kirkon ilmalämpöpumppujen hankkimista, Kuhmon kirkon vesikaton 
korjaustyön suunnittelua ja videostriimauslaitteiston hankintaa.  
 
Heinäkuussa taloudellinen jaosto suoritti kiinteistö- ja hautausmaakatselmuksen. 
 
 

2.4. Henkilöstö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 

 

Vuosi 2018 2019 2020 

        

Henkilöstön määrä 24 24 21 

        

Kokoaikaiset 20 19 17 

Osa-aikaiset 4 5 4 

        

Henkilöstön sukupuoli       

Miehiä 10 11 9 

Naisia 14 13 12 

        

Henkilöstön keski-ikä vuotta 51,5 49,7 51,1 

        

Palkkasumma       

Kuhmon seurakunta 818 924,62 829 174,26 737 305,84 

Hautainhoitorahasto 38 381,07 39 463,95 39 468,86 

Palkat yhteensä 857 305,69 868 638,21 776 774,70 
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2.5. Jäsenmäärä, suluissa vuoden 2019 väestötiedot 
 
  Seurakuntaan tulleet:  Seurakunnasta poistuneet: 
 
  Kastettu   Kuollut 
   14 poikaa (16)    68 miestä (64)  
     8 tyttöä (16)    76 naista (58) 

yhteensä  22 lasta (32)   144 henkilöä (122) 
 
  Seurakuntaan muuttaneet Seurakunnasta muuttaneet 
    81 miestä (70)    89 miestä (87) 
    74 naista (66)  108 naista (80) 

yhteensä 155          (134)  197          (167) 
 
  Kirkkoon liittyneet  Kirkosta eronneet 
      5 miestä (7)    25 miestä (45) 
      7 naista  (8)    16 naista  (15) 

yhteensä   12           (15)    41             (60) 
 
 yhteensä: 189 (181)   382 (349) 
 
  Avioliittoja solmittiin  Avioeroja 
   17: kirkoll. 9, siviili 8  10 (16) 
  (11: kirkoll. 7, siviili 4) 
 

Seurakunnan jäsenmäärä 1.1.2020: 6 759 (3 390 miestä ja 3 369 naista) vähennystä 
edelliseen vuoteen 168. 
 

Seurakunnan jäsenmäärä 31.12.2020: 6 566 (3 308 miestä ja 3 258 naista) 
vähennystä edelliseen vuoteen 193. 
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2.6. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 
 

2.6.1 Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

Tuloslaskelma 1000 €   

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Toimintatuotot 415  471  

Korvaukset 16  17  

Myyntituotot 1  1  

Maksutuotot 70  67  

Vuokratuotot 223  233  

Metsätalouden tuotot 24  24  

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

35  106  

Tuet ja avustukset 24  23  

Muut toimintatuotot 21  1  

Toimintakulut -1 615  -1 798  

Henkilöstökulut -896  -1 000  

Palkat ja palkkiot -737  -829  

Henkilösivukulut -172  -185  

Henkilökulujen oikaisuerät 13  14  

Palvelujen ostot -244  -359  

Vuokrakulut -33  -31  

Aineet ja tarvikkeet -183  -217  

Ostot tilikauden aikana -183  -217  

Annetut avustukset -84  -102  

Muut toimintakulut -174  -89  

TOIMINTAKATE -1 200  -1 326  

Kirkollisverotulot 1 480  1 497  

Valtionrahoitus 161  162  

Verotuskulut -24  -23  

Kirkon rahastomaksut -145  -133  

Toiminta-avustukset 5  0  

Rahoitustuotot ja -kulut -3  -5  

Korkotuotot 0  0  

Korkokulut -4  -5  

VUOSIKATE 274  171  

Poistot ja arvonalentumiset -184  -208  

Suunnitelman mukaiset poistot -184  -208  

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0  0  

Tuotot 72  63  

Kulut -72  -63  

TILIKAUDEN TULOS 90  -36  

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 90  -36  
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 2020 2019 2018 

Toimintatuottojen osuus 
toimintakuluista, % 

25,70 26,22 58,68 

Vuosikatteen osuus poistoista, 
% 

149,20 82,55 357,86 

Vuosikate, €/jäsen 41,72 25,35 108,42 

 
 

2.6.2 Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

Rahoituslaskelma 1000 €   

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 375  171  

Vuosikate 274  171  

Tulorahoituksen korjauserät 101  0  

Investoinnit 115  -450  

Investointimenot -71  -637  

Pysyvien vastaavien myyntitulot 185  0  

Rahoitusosuudet 
investointimenoihin 

0  188  

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

490  -278  

Lainakannan muutokset -130  -130  

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -130  -130  

Muut maksuvalmiuden muutokset 79  -275  

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset 

8  -8  

Pitkäaikaisten saamisten muutos 23  -23  

Lyhytaikaisten saamisten muutos 24  -217  

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos 

25  -27  

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -51  -405  

Rahavarojen muutos 438  -683  

Rahavarojen muutos (tase) 438  -683  

 0  0  

  1.1  - 31.12.2020 1.1  - 31.12.2019 

Rahavarojen muutos 438  -683  

Rahavarat kauden lopussa 1 035  597  

Rahavarat kauden alussa 597  1 280  

 

 2020 2019 2018 

Investointien tulorahoitus % 384,22 38,10 1919,65 

Rahavarojen riittävyys / pv 203,33 83,96 235,05 

Lainanhoitokate 79,10 34,42 111,76 
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2.6.3 Tase ja sen tunnusluvut 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taselaskelma, 1000 €

31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT 6 136 6 535 

Aineettomat hyödykkeet 8 10 

Muut pitkävaikutteiset menot 8 10 

Aineelliset hyödykkeet 5 839 6 237 

Maa- ja vesialueet 2 100 2 102 

Hautaustoimen aineelliset 

hyödykkeet
330 344 

Rakennukset 3 161 3 570 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 188 213 

Koneet ja kalusto 23 8 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 1 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 

hankinnat
36 0 

Sijoitukset 288 288 

Osakkeet ja osuudet 288 288 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 359 359 

Muut toimeksiantojen varat 359 359 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 247 856 

Saamiset 212 258 

Pitkäaikaiset saamiset 0 23 

Siirtosaamiset 0 23 

Lyhytaikaiset saamiset 212 236 

Myyntisaamiset 19 35 

Muut saamiset 1 6 

Siirtosaamiset 192 194 

Rahoitusarvopaperit 0 79 

Muut arvopaperit 0 79 

Rahat ja pankkisaamiset 1 035 518 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 7 741 7 750 
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1000 € 31.12.2020 31.12.2019 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -6 939  -6 849  

Peruspääoma -6 076  -6 076  

Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä 

-773  -809  

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -90  36  

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -359  -352  

Lahjoitusrahastojen pääomat -52  -55  

Muut toimeksiantojen pääomat -306  -296  

VIERAS PÄÄOMA -444  -549  

Pitkäaikainen vieras pääoma -40  -170  

Lainat rahoitus- ja 
vakuutuslaitoksilta 

-40  -120  

Lainat julkisyhteisöiltä 0  -50  

Lyhytaikainen vieras pääoma -404  -379  

Lainat rahoitus- ja 
vakuutuslaitoksilta 

-80  -80  

Lainat julkisyhteisöiltä -50  -50  

Ostovelat -63  -52  

Muut velat -32  -32  

Siirtovelat -178  -155  

Saadut ennakot 0  -10  

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -7 741  -7 750  

 

 2020 2019 2018 

Omavaraisuusaste, % 93,99 92,70 90,70 

Rahoitusvarallisuus, €/jäsen 67,78 46,83 87,64 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 21,52 25,31 26,16 

Lainakanta, €/jäsen 25,89 44,39 62,08 

 

 

2.7. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi  

 

Kuhmon seurakunnan tilikauden tulos tilikaudelta 1.1. - 31.12.2020 on 90 344,21 

euroa ylijäämäinen. 

Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden tulos + 90 344,21 euroa siirretään Edellisten 

tilikausien ylijäämä/alijäämä -tilille. 
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3. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

 
 

3.1. Seurantaa koskeva sääntely  

Seurakunnan ja seurakuntayhtymän toiminnassa ja talouden hoidossa on 
noudatettava talousarviota ja hyvän talouden hoidon periaatteita. Omaisuutta on 
hoidettava tuottavasti ja riskit halliten. Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- 
ja taloussuunnitelmassa hyväksytään toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kolmeksi 
vuodeksi. (KJ 15:1 ja 2, 1) 
 
Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai 
perustellusta syystä tätä pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson 
aikana.  
 
 

3.2. Tavoitteiden toteutuminen 
 

10502 Tilintarkastus ja valvonta 
 

Kirkkovaltuusto on valinnut vuosien 2019- 2022 hallinnon ja talouden tarkastajan 
toimikautensa ensimmäisessä kokouksessa tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy:n. 
Vastuunalaisena tilintarkastajana toimii JHT, KHT Leila Auer.  

 
 
 107 Kirkonkirjojen pito 
 
 Tavoitteet 

Tilattu sukuselvitys ym. asiakirjat tehdään valmiiksi asiakkaiden tarpeiden mukaan, 
mahdollisesti jo tilauspäivänä. Kirkonkirjojen pidon työt vievät noin kolmasosan yhden 
työntekijän työajasta. 

 
Vuonna 2020 teimme: 
Seurattiin jäsentietojärjestelmän uuden toimintamuodon KirDin toteutumista sekä 
korjattiin järjestelmästä työnteon yhteydessä löytyviä virheitä. Käsiteltiin noin sata 
virkatodistustilausta. Pandemiatilanteen vuoksi asiakaspalvelu hoitui puhelimitse ja 
sähköisesti maaliskuun puolivälistä lähtien kesään saakka. 
 
 
108 Kirkkoherranvirasto  
 
Tavoitteet 
Kohdataan asiakkaita heidän lähtökohdastaan kirkollisten toimitusten sopimisessa, 
seurakuntatilaisuuksien varaamisissa sekä viranomaispalvelujen kautta. 
Kirkkoherranviraston työt vievät noin kaksi kolmasosaa yhden työntekijän työajasta. 
Huolehditaan toimitusten tasaisesta jakautumisesta työntekijöiden kesken. 
 
Vuonna 2020 teimme: 
Covid19-pandemia-tilanteen vuoksi asiakaskohtaamiset kasvotusten vähenivät ja 
asiakaspalvelu hoitui puhelimitse maaliskuusta kesään saakka, sillä 
seurakuntakeskuksen ovet suljettiin asiakkailta. Suruasiakkaita palveltiin 
mahdollisuuksien mukaan myös paikan päällä toimistossa, muiden kirkollisten 
toimitusten sopiminen tapahtui enimmäkseen puhelimitse.  
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Kirkkoherranvirastoon hankittiin pisarasuojat ja kasvomaskeja käytettiin 
asiakaskohtaamisissa. Seurakuntatilaisuuksien varaaminen väheni pandemian 
vuoksi. Tiedottaminen painottui terveysturvalliseen asiakasohjeistukseen pandemia-
aikana kirkollisissa toimituksissa. Kirkkoherranviraston työt veivät noin kaksi 
kolmasosaa yhden työntekijän työajasta. Toimistosihteeri toimi osa-aikaisesti 
seurakuntamestarin ja suntion sijaisena. Toimitusten tasaisesta jakautumisesta 
työntekijöiden kesken huolehdittiin. 
 
 
109 Työpaikkaruokailu 
 
Tehtäväalueen puitteissa ja määrärahalla on järjestetty suositussopimuksen 
mukainen työpaikkaruokailu paikkakunnalla toimivissa lounasravintoloissa. 
 
 
110 Muu yleishallinto 
 
Muun yleishallinnon piiriin kuuluvat, työyhteisön kehittäminen, henkilökunnan 
virkistystoimi, luottamushenkilöiden Kotimaa-lehdet, toiminnan vastuuvakuutus, 
Kuopion hiippakunnan alueen IT-yhteistyöalueen kustannukset sekä tulona kirjattu 
Kelan maksama korvaus työterveyshuollon ylläpidosta. 
 
 
 
Yleisen seurakuntatyön johtokunta (tehtäväalat 201, 202, 203, 204, 205 ja 220) 
Johtokunta kokoontui kaksi kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 19. Puheenjohtajana 
oli Eine Lundberg, jäseninä Tauno Harinen, Aino Jaakkola, Maire Malinen ja Veli-
Matti Sallinen. Kirkkoneuvoston edustajana toimi Rauha Määttä. Lisäksi kokouksissa 
oli läsnä tehtäväalojen työntekijöitä. 
 
201 Jumalanpalveluselämä 

 
Tavoitteet:  
- Jumalanpalvelukset toteutetaan tiimitoimintana rukoillen ja valmistaen. Tiimissä ovat 
papit, kanttori, suntio, musiikkiryhmä, seurakuntalaiset. 
- Jumalanpalvelusten kieli on ymmärrettävää ja läsnäolija aistii pyhyyden läsnäolon.  
- Jumalanpalvelukset tavoittavat yhä yli 2% jäsenmäärästä viikoittain. 
- Korona-ajasta johtuen maalis-toukokuun striimauskirkoissa läsnä kirkossa vain n. 5-
10 henkilöä. 
- Kesä-ja syysajan kirkot keräsivät n. 50-150 osallistujaa /keskimäärinen tilaisuus.  
- Koronaepidemiasta johtuen avustajia ja kuoroja oli niukasti käytössä.  

 
Suosituimmat jumalanpalvelukset vuonna 2020, osallistujia: 
2.8.  Konfirmaatiomessu   298 
27.6.  Konfirmaatiomessu   295 
31.10. Pyhäinpäivä iltakirkko   220 
15.2.  2. sunn. ennen paast.  Sekl  188 
19.1.  1. sunn. loppiaisesta, Parikan.  183 
1.3.  1. paastonajan sunn.  Sekl  175 
9.2.  3. sunn. ennen paast. Sley  166 
2.2.  Kynttilänpäivä   164 
8.3.  3. paastonajan sun.   164 
29.11.  1. Adventti    160 
16.8.  Konfirmaatiomessu   150 
6.1.  Loppiainen    147 
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1.3.  Laskiainen    147 
15.11. Valvomisen sunnuntai   138 
4.10.  Mikkelinpäivä, Herättäjä   136 
31.10.  Pyhäinpäivä aamukirkko   132 

 
- Striimaus tapahtui silloin kun oli striimaaja saapuvilla, livekatsojia oli 40-500 
henkilöä/striimaus. Lyhytaikaisia katsojia saattoi olla parhaimmillaan viikon sisällä 
jopa 3000 henkilöä. 
- Koulukirkot olivat lyhyitä ja tehokkaita youtube -videokirkkoja, jotka katsottiin 
luokissa. 
- Juhlapyhät joulu ja pääsiäinen kokoavat kukin yli 1000 jumalanpalveluskäyntiä 
juhlaviikkoa kohden. 
- Tämä tavoite toteutui internet-lähetysten kautta. Joulu ja pääsiäinen olivat aikoja, 
jolloin kirkkoon otettiin vain minimaalinen määrä ihmisiä sisälle. Suosituin oli 
pääsiäiskirkko, joka keräsi ainakin hetkellisesti yli 2000 katsojaa. 

 
Vuonna 2020 teimme: 
- Jumalanpalvelukset toteutetaan ajankohtaisella tavalla ja kielellä. Nettilähetykset on 
toimitettu hyödyntäen videostriimauksen taitoja ja tekniikkaa.  
- Vastuuryhmiä rakennetaan kutakin sunnuntaita varten 
- Kirkkotilan käyttöä kehitetään lasten ja nuorten viihtyvyyttä ajatellen. Penkkien 
kovuutta pehmennetään irtotyynyillä. Suunnittelua tehtiin. Kirkkotilan uudistus on 
päätetty siirtää tuleville vuosille, 
- Lentiirassa ja Iivantiirassa on messu vähintään kerran kuukaudessa. Korona-ajasta 
johtuen Lentiirassa oli 12 messua ja yksi iltakirkko (heinäkuussa oli joka sunnuntai 
messu), Iivantiirassa oli 6 messua.  
- Lepokynnäällä ehtoollishartaus on kerran kuukaudessa ja hoitolaitoksissa suurten 
juhlapyhien aikaan. Toteutui Lepokynnäällä viisi kertaa, hoitolaitoksissa toteutui kaksi 
– neljä kertaa vuoden aikana. 

 
 

202 Hautaan siunaaminen 
 

Tavoitteet:  
- kaikki poisnukkuneet haudataan.  
- kaikille kirkkoon kuuluville toimitetaan kristillinen siunaus, pyydettäessä myös muille. 
- hautaustoimitus suunnitellaan omaisten kanssa yhdessä rinnalla kulkien 
- surutyössä seurakunta on mukana ennen ja jälkeen hautajaisten 

 

Vuonna 2020 teimme: 
- Yllämainitut tavoitteet täyttyivät.  
- Hautauksia oli 150 kappaletta. Näistä 144 oli oman seurakunnan jäseniä.  
- Siunauskappelista annettiin hautausaikoja klo 10,12, ja 14 toimituksia varten 
- Tämä oli käytäntö. Hautauksia oli myös haudan äärellä, Kuhmon kirkossa 5 kertaa 
ja Lentiiran kirkossa 9 hautausta. 
- Toimituksiin käytettiin viranhaltijoiden ohella tarvittaessa sijaispappeja tai -kanttoria. 
- Hautaan siunaamisia tulisi olla alle 40 kpl pappia kohden vuodessa. 
Kullakin papilla oli yli 40 hautausta, tilannetta helpotti, että muu hartauksiin liittyvä 
työmäärä oli vähäisempi. 
- Suruperheet kohdataan hautaustilaisuuden suunnitteluhetkessä, hautajaisissa sekä 
ainakin jumalanpalveluksessa hautajaisten jälkeen, tarvittaessa useamminkin. 
Tavoite toteutui. 
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203 Muut kirkolliset toimitukset 
 

Tavoitteet:  
- Kaikki seurakunnan jäsenille syntyneet lapset kastetaan. Kahta perhettä tulisi 
muistuttaa kasteen mahdollisuudesta 
- Kaikki rippikoulun käyneet konfirmoidaan. Tavoite toteutunut. 
- Rippikoulun kautta liittyy kirkkoon uusia nuoria Ei toteutunut.  
- Kristillinen avioliitto on ensisijainen seurakuntalaisten yhdessä elämisen tapa. 
Avioliittoon vihkimisiä oli 9, avioliiton siunaamisia 3, yhteensä näissä 453 osallistujaa. 

 

Vuonna 2020 teimme: 
- Vauvaperheisiin otetaan yhteyttä seurakunnan taholta.  
- Kastekeskustelut ja -juhlan suunnittelu tehdään yhdessä lapsiperheen kanssa. 
Kuhmon seurakuntaan kastettiin 22 lasta. Kasteita seurakunnassa oli 28, yhteensä 
280 osallistujaa. 
- Kasteperheitä kutsutaan myös jumalanpalvelukseen ja kastepuun rukouksen  
äärelle. Kastettujen perheet kykenivät ajoittain osallistumaan jumalanpalvelusten, 
mikä loi perhejuhlan tuntua. 
- Kummin kaa – tapahtumia kummin ja kummilapsen välille järjestetään. Kuhmon  
Talven maksullisiin tilaisuuksiin tammikuussa pääsivät kaikenikäiset kummilapset  
maksavan kummin mukana ilmaiseksi. 
- Konfirmaatiokirkkoja järjestetään tarvittaessa myös lauantaisin. Konfirmaatiokirkko 
järjestettiin lauantaina 27.6., sunnuntaina 2.8. ja 16.8.  
- Kodin tai toimitilojen siunaamisia järjestetään aina pyydettäessä. Kodin siunaamisia  
oli 2 kpl, yhteensä 22 henkilöä. 
 
 
204 Aikuistyö 

 
Tavoitteet 
- Jokaiselle halukkaalle seurakuntalaiselle löytyy sopiva pienryhmä. 
- Seurakuntalaisten aloitteita aikuistyön suhteen suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä 
työntekijöitten ja seurakuntalaisten kanssa. 
- Aikuistyö kutsuu seurakuntalaisia myös diakoniatyön ja lähetystyön 
vastuunkantajiksi. 
- Vuosittain on yksi kutsuva tapahtuma tai kurssi seurakuntayhteyttä etsiville. 

 
Vuonna 2020 teimme: 
- Alfa-kurssi (kristinuskon perusteet) viedään loppuun alkutalvesta. Alfa-kurssi 
suoritettiin loppuun 15 hengelle, kurssi jatkui vielä pienryhmän muodossa 5 henkilölle 
syksyllä. 
- Miesten ja -naistenilloille etsitään sopivia toimipaikkoja. Miesten ja naistenpiirit 
kokoontuivat seurakunnan toimitiloissa. Miestenpäivä (Pekka Niittyviita), Yhteisiä 
tapahtumia olivat: Kohtaamisen päivä kirkossa (Jaakko Pirttiaho), Sana ja Rukous 
illat (Erja Kalpio, Seija Uimonen), Itä-Suomi Rukoilee (Esa Kosonen), 
Juhannusseurat Ikolan pihalla (Jorma Sutinen, Jouko Malinen), Rukouspolku kirkon 
ympärillä sekä kirkon sielunhoidolliset hetket jumalanpalvelusten jälkeen 
- Herätysliikkeiden tapahtumille annetaan tilaa seurakunnan toiminnassa. 
Herätysliikkeiden järjestämiä tapahtumia olivat: Kansanlähetyksen talvi- ja syyspäivät 
(Ilkka Rytilahti, Esko ja Sandi Mäki-Soini), Mariasisarten päivät (sisaret Pnina ja 
Eugenia), Siionin-Kannel seurat (Olli Olenius, Taisto Soukka), Siioninvirsiseurat 
(Matti Mäkelä, Yrjö Sorvali), Suomen Raamattuopiston illat (Jouko Malinen, Mika 
Pouke) 
- Raamattuopetusta toteutetaan myös kuhmolaisin resurssein. Joitakin 
Raamattutunteja on ladattu katsottavaksi youtube-kanavalle. Kesähartaudet pidettiin 
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siunauskappelin sijasta kirkossa, ne keräsivät osallistujia huomattavasti vähemmän 
(n 5-12 hlö/tilaisuus). 
- Toteutetaan myös liikunnallista aikuistyön toimintaa, esim. retkeilyä. 
Raamattuopiston kanssa oli suunnitteilla vaellusretki. Se peruuntui koronan vuoksi.  
- Vuoden aikana kokoontui säännöllisesti kahdeksan pienryhmää. 

 
 

205 Muut seurakuntatilaisuudet 
 

Tavoitteet: 
- Kamarimusiikkifestivaalin aikana seurakunnalla on myös ohjelmatarjontaa. 
- Maanpuolustusjärjestöt, seurakunta ja kaupunki toimivat yhdessä kansallisten 
juhlapäivien järjestelyissä.  
- Taiteiden Yössä seurakunta on mukana omalla ohjelmallaan. 
- Kriisitapahtumien yhteydessä seurakunnalla on toimintavalmius. 
- Neljän vuoden välein suurempi seurakuntatapahtuma. 

 
Vuonna 2020 teimme: 
- Osallistumme ainakin kolmeen merkittävään kansalaistapahtumaan vuoden aikana. 
- Järjestimme kaupungin ja muiden tahojen kanssa  
Talvisodan päättymisen 70-vuotispäivä, seppeleenlaskut 
Kaatuneitten muistopäivä, Jumalanpalvelus ja seppeleenlaskut 
Vuoden 1918 muistomerkin vuosijuhla, Jumalanpalvelus ja seppeleenlasku 
Itsenäisyyspäivä, Jumalanpalvelus ja seppeleenlasku 
- Järjestämme suruhartauksia onnettomuuksia kohdanneille. Ainut selkeä tarve oli 
suruillan järjestäminen, joka tapahtui kirkossa. 
- Taiteiden Yössä seurakunnalla on ohjelmaa kaiken ikäisille. Taiteiden yö oli 
suunniteltu elokuun loppuun, mutta tapahtuma peruuntui. 

 
 
 210 Tiedotustyö  
 

Tehtäväalue sisältyy kirkkoneuvoston alaisuuteen. Tiedotustyöryhmä kokoontui 
kolme kertaa, joista yksi kerta oli teams-kokous. 

 
Työryhmän jäsenet: Timo Suutari, puheenjohtaja ja Martti Huusko, Tuomas Kettunen, 
Riikka Pääkkönen sekä Raija Heikkinen, joka toimi sihteerinä. 

 
Tavoitteet 
Paikallislehden kautta tavoitamme viikoittain 13 000 lukijaa ja maakuntalehden kautta 
31 000 lukijaa. Työntekijät toimivat aktiivisina sisällöntuottajina Lukkari-
verkkosivustolla ja sosiaalisessa mediassa. Seurakunnan sisäinen viestintä tehostuu 
mm. Katrina Mobiilin ja WhatsApp –ryhmien avulla. 

 
Arviointia 
Seurakunnan toiminta ja siitä tiedottaminen viikoittain toimi normaalisti maaliskuulle 
saakka. Viranomaisten ohjeistusten mukaisesti seurakunnan kokoavaa toimintaa ei 
keväästä lähtien ollut ja seurakunnan viestintä oli koronapandemian vuoksi lähinnä 
ohjeistusta terveysturvallisista kokoontumisperiaatteista kirkollisissa toimituksissa, 
jumalanpalveluksissa ja ihmisten kohtaamisissa. 

 
Sosiaalisen median kanavien kautta voitiin reagoida nopeasti muuttuneeseen 
tilanteeseen ja tiedottaa äkillisistä muutoksista. Seurakunta teki maaliskuussa 
digiloikan, kun jumalanpalveluksia ja kasvatustyön hartaushetkiä striimattiin joko 
livetapahtumana tai nauhoituksina youtubeen ja facebookiin. Välineinä työntekijät 
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käyttivät kameraa ja mobiilipuhelinta, mutta tarve toimivamman ja laadukkaamman 
videokaluston hankkimiseen Kuhmon kirkkoon kasvoi ja laitteiden hankinnan 
valmistelu aloitettiinkin. 

 
Seurakunnan tapahtumien seuraaminen verkkosivujen, facebookin ja youtuben 
kautta lisääntyi maaliskuun puolivälin jälkeen. Katselukertoja seurakunnan youtube-
kanavalla on ollut tilaisuuksissa useita satoja ja tilaajia 153. Facebook tavoittaa 
kiinnostavan julkaisun kohdalla reilut 1000 lukijaa. Enimmillään Facebook –striimaus 
on tavoittanut joulun ja pääsiäisen aikaan yli 3000 lyhyt tai pitkäaikaista seuraajaa. 
Verkkosivujen käyttäjiä on ollut vuoden aikana yli 13610, joista uusia käyttäjiä 13215 
ja istuntoja 31640. 

 
Seurakunnan tiedotuslehti Unilukkari ilmestyy paikallislehden liitteenä neljä kertaa 4- 
sivuisena vuoden aikana. Poikkeusolojen vuoksi Unilukkarin ilmestymiskertoja tuli 
viisi suunnitellun neljän sijaan, sillä työalojen toiminnan supistumisen myötä myös 
ilmoiteltava aineistomäärä väheni kevään lehdessä ja kesäkuun alussa julkaistiin 
toinen kaksisivuinen lehti. 

 
Työntekijät osallistuvat hiippakunnassa järjestettävään viestintäkoulutuspäivään    
toukokuussa. Työntekijöille toukokuulle suunniteltu hiippakunnallinen viestintäpäivä 
jäi toteutumatta koronatilanteen vuoksi. Työntekijät osallistuivat kirkon viestinnän 
järjestämiin teams-koulutuksiin ja Lukkari-webinaareihin. 

 
Alkuvuodesta järjestetään kyselytutkimus Lukkari-verkkosivustolla ja isomman 
tapahtuman esimerkiksi laskiaisliukujaisten yhteydessä. Kyselytutkimus jäi 
toteuttamatta alkuvuodesta. 

 
Verkkosivuja päivitetään säännöllisesti ja tuotetaan sisältöä aktiivisesti.  
Työntekijät päivittivät Lukkari-verkkosivuja. Sisäinen viestintä tehostui Katrina Mobiilin 
sekä koko työyhteisöä kattavan WhatsApp-ryhmän perustaminen myötä. Sovellusta 
on käytetty myös sisäisen ja ulkoisen viestinnän välineenä. 

 
 

220 Musiikkityö 
 
Tavoitteet 
- Seurakunnassa on kuoroja useille vaativuustasoille ja ikäryhmille 
- Kirkkomusiikki on läsnä kaikissa seurakunnan toimintamuodoissa 
- Virsilauluperinne ja hengelliset laulut ja musiikki ovat osa seurakuntalaisten 

koulutusta 
- Seurakunnassa on koulutettu kanttori, sekä hänellä monia apulaisia 
- Vierailevat muusikot vahvistavat seurakunnan julistustyötä ja musiikkikasvatusta 

 
Vuonna 2020 teimme: 
- Seurakunnan kuoroja ovat: Virsikuoro, Kirkkokuoro, Löytäjät-kuoro, Armonia-

kuoro sekä Heikon Ihmisen lauluryhmä. Nuorisotyöllä on oma musiikkiryhmä 
- Ryhmät kokoontuivat ajalla tammi-maaliskuu, koronatauon jälkeen syksyllä 

kokoontuivat Virsikuoro ja Löytäjät-kuoro. 
- Muista yhteistyötahoja ovat: Ketterät-kerhon kuoro, Mieskuoro, Iivantiiran 

lauluryhmä, Kuhmon musiikkiopisto ja Kuhmon Kamarimusiikki 
- Nämä ym. ryhmät esiintyivät vuoden aikana kirkkotilaisuuksissa 
- Konsertteja ja musiikkitapahtumia on kirkkotiloissa noin kerran kuukaudessa 
- Seuraavat konsertit toteutuivat, osallistujamäärät:  
- 24.7. Kamarimusiikki. - Wolfgang Abendroth  145 
- 1.1.   Idän aika – konsertti, Heikot, Ape Nieminen    76 
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- 29.11. Viulukonsertti Juntunen ja Hertz    67 
- 6.1. Ketterät ja Virsikuoro konsertti      58 
- 31.12. Uudenvuoden konsertti     45 + 90 striimaus 
- 6.12. Rukous Suomen puolesta konsertti    16 + 35 striimaus 
- 9.2. Candeza-kuoro kirkkomusiikin opiskelijat     12 
- Kanttorin työaikaa käytetään erityisesti myös lapsityöhön ja rippikoulutyöhön. 

Kanttori on vieraillut päiväkerhoissa, päiväkodilla ja rippikoulutunneilla 
- Kauneimmat joululaulut-yhteislaulutilaisuudet sävyttävät joulukuun ohjelmistoa. 

Toteutui vain Internetin ja torilaulujen myötä.  
 

Arviointia: Kuorotoiminta laantui pakon edessä koronan myötä. Kanttorin virka on 
täytetty viransijaisella 15.7.2021 saakka. Hänellä on ollut useita avustajia. 

 
 

Kasvatustyö (tehtäväalat 231 Päiväkerho, 232 Pyhäkoulu, 233 Varhaisnuoriso,  
235 Rippikoulu, 236 Nuoriso, 238 Perhekerho) 
 
Johtokunta kokoontui kolme kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 29. Kirkkoneuvoston 
puheenjohtajana oli Elisa Oinas-Panuma, jäseninä Lauri Komulainen, Kati Kyllönen, 
Irma Kovalainen ja Heimo Kärnä. Kirkkoneuvoston edustajana toimi Niina Huotari. 
Lisäksi kokouksissa oli mukana tehtäväalojen työntekijöitä. 

  
Tavoitteet 
Päiväkerhotyö ja vierailut kaupungin varhaiskasvatuksen toimipisteisiin tavoittavat 
koko kastettujen 3-5 –vuotiaiden ikäluokan 2 kertaa vuodessa.  
Päiväkerhotyö ja vierailut kaupungin varhaiskasvatuksen toimipisteisiin tavoittivat 
koko kastettujen 3-5 –vuotiaiden ikäluokan kerran vuoden aikana. Tavoitteeksi 
asetettu toinen käynti jäi koronasulun vuoksi toteutumatta, kun päiväkotivierailut ja 
pääsiäiskirkko peruuntuivat koronan takia keväältä. Korvaavana tapahtumana 
videoimme nallekirkon pääsiäisenä ja lähetimme kevät-aiheisen tervehdysvideon 
päiväkoteihin toukokuussa. Perhepäivähoidon kerhokertoja alkuvuonna ehti olla 3 
kertaa ennen koronasulkua. Syksyn vierailut toteutuivat normaalisti: 
seurakuntapastori ja kanttori vierailivat kaikissa päiväkotiryhmissä, aiheena oli 
”ystävyys ja lähimmäisen rakkaus”. 

 
Keväällä perhekerho kokoontui 9 kertaa, keskimääräinen kävijämäärä 5-7 perhettä, 3 
kertaa kokoontui perhepäivähoitajien kerho, perukan hoitajien luona vierailtiin 3 
kertaa. Koronarajoitteiden takia viikkotoiminta ja tapahtumat olivat tauolla 18.3. 
lähtien kevätkauden loppuun saakka. Sinä aikana lapsi- ja perhetyössä videoitiin 
kirkkovuoden tapahtumia ja raamatunkertomuksia, jotka julkaistiin seurakunnan 
Youtube-kanavalla. Videoita on katsottu 3358 kertaa (27.1.2021 mennessä). Lisäksi 
kerhopaikalla Piilolassa tehtiin pintaremontti. 

 
Kesän aikana toiminta jatkui päiväleireillä, joita järjestettiin Piilolan kerhotilassa ja sen 
ympäristössä kuutena päivänä. Toimintaan osallistui yhteensä 35 lasta. 

 
Pyhäkoulut kokoontuivat jumalanpalveluksen aikana kirkon keittiössä alkuvuoden 
ajan normaalisti, keräten keskimäärin noin 3 kävijää. Koronasulun alkaessa myös 
pyhäkoulu jäi tauolle. Keväällä kaikki suunnitellut pyhäkoulutyön iltatapahtumat 
peruuntuivat. 

 
Seurakunnan kasvatustyötä pidettiin luotettavana ja turvallisena ympäristönä lasten 
virikkeelliseen toimintaan, mistä osoituksena oli uusien kerholaisten mukaan tulo 
myös kevätkaudella. Kaikille halukkaille löytyi kerhopaikka. Syksystä alkaen myös 2,5 
–vuotiaat toivotettiin tervetulleeksi kerhoon, mikä osoittautui erittäin toivotuksi. 
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Kerhossa on käynyt syyskaudella 6-8 alle kolmevuotiasta. Päiväkerhoihin 
syyskaudella osallistui kaikkiaan 28 lasta. Puuhakerho keräsi 12 6-10 –vuotiasta 
viikoittain.  

 
Lapsi- ja perhetyössä järjestämme tilaisuuksia, jotka tavoittavat niitäkin, jotka eivät 
osallistu päiväkerhotoimintaan. 
Kerhossa käyvien lasten perheitä kutsuttiin aktiivisesti tilaisuuksiin tiedotteiden, 
sosiaalisen median ja tekstiviestien välityksellä. Toteutuneita tapahtumia 
kevätkaudella olivat laskiasliukujaiset ja perheiden ilta aiheena ehtoollinen. Syksyllä 
järjestimme Syystohinat –nimisen tapahtuman kirkon ympäristössä, jonka pop-up –
tyylisiin toimintapisteisiin osallistui kaikkiaan 100 henkeä.  

 
Näin tavoitettiin niitäkin, jotka eivät osallistu muuhun seurakunnan järjestämään 
toimintaan. Osallistumisen kynnys pidettiin matalana positiivisella ja avoimella 
viestinnällä sekä kaikki henkilökohtaisesti tervetulleeksi toivottamalla perheiden 
saapuessa. Tapahtumasta saatiin positiivinen palaute.  

 
Vanhemmuutta tuettiin järjestämällä lapsiparkkitoimintaa, keväällä 5 kertaa ja 
syksyllä 11 kertaa ryhmän ollessa joka järjestämiskerralla täysi (10-12 lasta).  

 
Varhaisnuoriso- ja nuorisotyössä tavoitteena on, että jokainen ikäluokka kohdataan 
vähintään kerran vuodessa, joko koulupäivän aikana tai kerhojen, tapahtumien, 
leirien tai retkien parissa. Kohtaamistilanteissa viestitään aina aktiivisesti toiminnasta 
ja kutsutaan mukaan.  

 
Kouluyhteistyö toteutui 1-, 2-, 4-luokkalaisten kohdalla, 3-, 5-, 6-luokkalaisten 
suunnitellut tapaamiset peruuntuivat koronan takia. Koululaiskirkot videoitiin keväällä 
ja syksyllä ja lähetettiin kaikkiin kouluihin (peruskoulu, lukio).  

 
Rippikoulun käy koko ikäluokka. 
Tämä tavoite käytännössä tapahtui rippikoulun alkaessa, mutta talvikauden aikana 
rippikoulun keskeytti kaksi nuorta.  

 
Tavoitteena oli, että nuorisotyössä nuoret tekevät itse ja osallistuvat aktiivisesti 
toiminnan kehittämiseen yhteisten suunnitteluhetkien ja kyselyjen kautta. Kyselyjä ei 
järjestetty vuoden 2020 aikana, mutta kerholaiset ovat itse päässeet vaikuttamaan 
kerhon sisältöihin. 

 
Isostoiminta tavoittaa edelleen vähintään 1/3 edellisen vuoden rippikoulun käyneestä 
ikäluokasta. Keväällä 2020 isoskoulutuksen päätti 21 nuorta. Syksyllä 2020 
koulutuksen aloitti 12 nuorta.  

 
Nuorille on tarjottu mahdollisuus kerätä työkokemusta ja itsetuntemusta rekrytoimalla 
reippaita nuoria työntekijöitä isospalkkiolla aktiivisesti tapahtumiin, kerhoihin ja retkille 
ja halukkaita nuoria saatiin vuonna 2020 tarvittaviin tehtäviin. Nuoret työskentelivät 
muun muassa laskiaisliukujaisissa ja syystohinat-tapahtumassa. 

 
Vuonna 2020 teimme: 
Kerhojen viikkosuunnittelussa otettiin huomioon seuraavat asetetut tavoitteet: 
päiväkerho- ja perhetyössä tutustutamme seurakuntaan, kerromme kolmiyhteisestä 
Jumalasta ja opetamme rukoilemaan seurakunnan perustehtävän mukaisesti. 

 
Lentiiraan suunniteltu perheretki ei toteutunut koronarajoitusten vuoksi. Tavoitteena 
oli omaan kotiseutuun tutustuminen ja yhteisöllisyyden lisääntyminen yhteisten 
kokemusten kautta. 
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Pyhäkoulut integroitiin osaksi jumalanpalvelusta ja niistä viestittiin sanomalehdessä ja 
sosiaalisessa mediassa. Vapaaehtoisille annettiin tilaa iltatapahtumien 
järjestämisessä. Vapaaehtoisia kutsutaan aktiivisesti mukaan toteuttamaan lapsi- ja 
perhetyön tapahtumia. Pyhäkoulunopettajat olivat mukana Syystohina tapahtumassa 
ja lisäksi järjestivät marraskuussa Seikkailupyhiksen seurakuntatalolla, jossa kävi 55.  

 
Pop-up –pyhäkoulut toteutuivat Lentiirassa ja Syväjärvellä yhdessä 4H Tule Luo –
auton kanssa, näissä oli 3-5 kävijää.  

 
Varhaisnuoriso- ja nuorisotyössä tarjottiin tekemistä niin urheilullisille, kuin 
kädentaidoista ja erästelystä pitäville koululaisille. 3-6 –luokkalaisten eräkerhossa oli 
8 kävijää. Peli- ja leikkikerhossa(1-3lk) kävijöitä on ollut 12. 4-6 –luokkalaisten 
pelikerho lakkautettiin, koska siinä ei ollut yhtään kävijää. Uusi junaratakerho aloitti 
syksyllä kuuden kävijän voimin. 

 
Säännöllisesti kokoontuva kerho järjestettiin myös yläkouluikäisille. 7-9 –luokkalaisten 
eräkerhossa kävijöitä on ollut 6-9 nuorta. 

 
Yhteistyötä kaupungin nuorisotyön ja 4H-yhdistyksen kanssa jatkettiin, erityisesti 4H-
yhdistyksen Tule Luo-hankkeen puitteissa.  

 
Toimintasuunnitelmaan kirjatut, kaikille avoimet nuorten retket peruuntuivat sekä 
kevään että syksyn osalta koronapandemian vuoksi. Kesällä pidettiin kahden 
vuorokauden mittainen nuorten leiri Vuokatinrannassa, mihin osallistui 14 nuorta.  

 
Koronan vuoksi rippikouluryhmiä järjesteltiin uudelleen, pidettiin kaksi 
päivärippikoulua ja yksi leirimuotoinen rippikoulu, joista yhteensä konfirmoitiin 61 
nuorta. Muualla rippikoulun suorittaneita oli 2. Kaksi nuorta keskeytti rippikoulun 
talven aikana.  

 
Syksyllä nuorille lähetettiin rippikoulun infokirje koulun Wilma-järjestelmän kautta, 
millä tavoitimme koko ikäluokan. Syksyllä rippikouluun ilmoittautui 62 nuorta. 
Kirkkoon kuuluvien ikäluokka on 63 nuorta (tilanne syksyllä 2020). Yhtenä tavoitteena 
oli lisätä yhteistyötä ja vanhempien (ja kummien) osallisuutta. Tämä toteutui hyvin 
syksyllä aloittaneen ryhmän osalta, kun järjestimme rasti-illan, johon nuoret 
osallistuivat vanhempansa kanssa. 

 
 
 241 Diakoniatyö 
 

Johtokunta kokoontui neljä kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 39. Puheenjohtajana 
oli Maija Inget, jäseninä Pentti Heikura, Liisa Malinen, Maire Malinen ja Antti Sallinen. 
Kirkkoneuvoston edustajana toimi Anita Korhonen. Lisäksi kokouksissa oli läsnä 
työntekijöitä. 

  
Tavoitteet 
Vuoden aikana tehdään 500 kotikäyntiä kahden työntekijän voimin. 
Lähimmäispalvelussa tavoitteena vapaaehtoisia 20 henkilöä.  

 
Koronavuonna asiakkaita kohdattiin aiempaa enemmän puhelimitse tai sähköpostilla. 
Päivystysvastaanoton sijaan alettiin vastaanotolle sopia tapaamisaika etukäteen. 
Kotikäyntejä ei keväällä koronaan liittyvien karanteeniohjeiden vuoksi tehty juuri 
lainkaan, mutta loppuvuoden aikana kotikäyntejä tehtiin varotoimet huomioon ottaen. 
Kotikäyntejä tehtiin 224 kpl (2019/291) ja lisäksi erikseen tilastoidut kotiehtoolliset 26 
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kotiin (2019/28). Vastaanotolla tavattiin 515 henkilöä (2019/391). Puhelinkeskusteluja 
on ollut 413 kpl (2019/116). Suurin diakoniatyön asiakasryhmä on 40-69 -vuotiaat. 
Yleisin asiakasryhmä ovat yksin asuvat ja työelämän ulkopuolella olevat. Yleisimmät 
aiheet tapaamisissa ovat talousasiat ja ihmissuhteet.  
Lähimmäispalvelussa on mukana 16 jäsentä (2019/14). He ovat tehneet 194 
kotikäyntiä 2019/400 ja pitäneet puhelimitse yhteyttä 316 kertaa (2019/200) 
Diakoniatyöntekijöillä on ollut eri viestimien kautta, vastaanotolla ja kotikäynneillä 
1183 asiakaskontaktia (2019/1056). 

 
Diakonia-avustuksia myönnettiin 167 kpl (2019/ 155), joiden yhteissumma oli 20306 € 
(2019/ 15 439 €). Eniten taloudellista apua myönnettiin yksinasuville työttömille ja 
lapsiperheille.  Monella avustuksen hakijalla oli päihdeongelmaa ja erilaisia 
sairauksia. Pääasiallisesti avustukset kohdistuivat ruokaan ja sähkölaskuihin.  

 
Kotimaanapu.fi –keräys järjestettiin huhti-elokuun aikana järjestön keräysluvalla. 
Tuotto oli 3340,50 €. Avustus päätettiin kohdentaa korona-viruksen aiheuttamista 
erilaisista seurauksista kärsiville. Oman paikkakunnan yrittäjäjärjestöille tiedotettiin 
asiasta. Yhteydenottoja tuli niukasti. Avustuksesta on käytetty 1300 € vuoden 2020 
loppuun mennessä. 

 
Joulun alla jaettiin seurakuntalaisten sekä yhdistysten ja kauppaliikkeiden lahjoittamia 
lahjakortteja. Niitä kertyi selkeästi aiempaa enemmän eli 82 kpl yhteensä 4600 € 
arvosta (2000 € v. 2019). Vuoden aikana on saatu erilaisia lahjoituksia mm. 
arpajaisvoittoja yhteisvastuulle sekä neuleita kirjaston Novellikoukku-ryhmäläisiltä 
sekä seurakuntalaisilta edelleen lahjoitettaviksi.  Hyvän marjakesän satoa on saatu 
myös lahjoituksina diakonian sekä lähetystyön hyväksi.   
Kirkon keskusrahasto ilmoitti alkusyksyllä jakavansa seurakunnille avustusta 
koronakriisistä johtuvien verotulojen vähentymisen takia. Avustusta jaettiin 
seurakunnan väkiluvun perusteella. Kuhmon seurakunta sai 6573 € avustuksen. 
Tämä käytettiin pakastimen hankintaan (hävikkiruoan säilytys) sekä lahjakortteihin, 
joilla tullaan tukemaan vähävaraisten kotitalouksien selviytymistä. Myös joulun aikaan 
myönnettyjä diakonia-avustuksia on rahoitettu näillä varoilla.  
Tammi-helmikuun aikana ennätettiin käynnistää Yhteisvastuukeräys muutaman 
onnistuneen tilaisuuden merkeissä. Keräys tuotti 10 378 €/1,68 €/jäsen. (2019/14 
130,96 € /2,09 € /jäsen). Kuhmon seurakunnalle jäävä keräyksen osuus, 2147 euroa 
lahjoitettiin Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kuhmon yhdistys ry:n toimintaan 
kuhmolaisten perheiden hyväksi. Toimintasuunnitelmaan vuodelle 2020 kirjattiin 
tavoitteeksi Yhteisvastuukeräyksen tulokseksi 1,50 €/seurakunnan jäsen. 

 
Suunnitelman mukaisesti uutena toimintana aloitettiin yhteistyössä Marttojen kanssa 
Arkinen ateria kerran kuukaudessa seurakuntatalolla, jonne saapui ruokailemaan 
runsas osanottajajoukko tammi-helmikuussa. Säännöllisesti kokoontuvat 
diakoniatyön ryhmät eli lähimmäispalvelu, eläkeläiset, päihdeongelmaiset ja työseurat 
kahdella perukan kylällä sekä keskustan peittopiiri joutuivat koronaohjeiden vuoksi 
rajoittamaan kokoontumisiaan vuoden aikana. Diakoniatyöntekijät ovat vuorotellen 
olleet mukana Lähiötuvalla kokoontuvassa Raamattupiirissä vastaten ensisijaisesti 
järjestyksen säilymisestä ja ruoan jakelusta.  
Virkistyspäiviä pystyttiin järjestämään elokuussa kohderyhminä 
mielenterveyskuntoutujat ja päihdeongelmaiset, osallistujia 34 (2019/107). Toimintaa 
on järjestetty myös kehitysvammaisille ja sureville omaisille. Rovastikunnallinen 
toimintaa ei ole järjestetty vuoden aikana lainkaan. Myös kylätoimikuntien jäsenien 
perinteinen tapaaminen jouduttiin perumaan. Yksinäisille ja vähävaraisille järjestettiin 
koronajoulun puuroateria, jonne porrastetusti osallistui yhteensä n. 50 henkeä.  
Tilaisuuksia järjestettiin 66 kpl (2019/133 kpl), joihin osallistui yhteensä noin 1914 
henkilöä (2019/ 3500 henkilöä).  
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Yhteistyötä kaupungin kanssa tehtiin koronaan liittyen. Kaupungin yhteydenotot 
ikäihmisiin toivat tiedon asiointiavun tarvitsijoista. Diakoniatyöntekijät vastasivat tähän 
pyyntöön hoitamalla ruoan kotiinkuljetuksia ja apteekkiasiointia kesän aikana. 
Alkusyksystä diakoniatyö hoiti maskien jakelua.  
Paikallisten kauppaliikkeiden lahjoittaman hävikkiruoan jakelu on vakiintumassa 
osaksi diakoniatyötä. Kasseja jaettiin kesän aikana kerrostaloalueella 
Piilolankankaalla. Syksyllä toiminta siirtyi seurakuntatalon piha-alueelle. Kasseja 
jaettiin 25-30 kpl jakokerroilla. EU-ruokakassien jakelussa on tehty yhteistyötä 
Kansalaisareena ry:n ja Marttojen kanssa. 
Uutena toimintana käynnistyi tuttujen yhteistyötahojen (sos.toimi, 
mielenterveysyksikkö, Tietoisesti kohti parempaa – hanke) kanssa naisille suunnattu 
vertaisryhmä nimeltään Korkkarit kattoon. Ryhmän taustalla on v. 2018 toiminut 
ryhmä, jonka toiminta hiipui ohjaajapulaan. Ryhmä aloitti kokoontumiset syyskuussa 
Piilolan kerhotilassa kahden viikon välein. Toiminnan tueksi anottiin 
Kirkkohallitukselta Syrjäytymisen ehkäisyn määrärahaa 1500 €, joka myös saatiin. 
Määrärahaa on suunniteltu käytettäväksi esim. retkien järjestämiseen, 
askartelumateriaaleihin sekä erilaisten tilaisuuksien pääsylippuihin.  
Suunnitelman mukaisesti diakoniaopiskelija Essi Pulkkinen suoritti harjoittelunsa 
Kuhmon seurakunnassa kesä-heinäkuun aikana diakoni Anne Malisen ohjauksessa. 
Opiskelija antoi hyvää palautetta harjoittelujaksosta ja oli tyytyväinen sen toteuduttua.  
Kaupungin suunnittelemaan Green Care II –hankkeeseen on pyydetty seurakunnan 
diakoniatyöntekijöiden osallistumista. Neuvotteluja ja valmisteluja ns. 
voimavararyhmien ohjaamisesta tehtiin vuoden aikana.  

 
Arviointia: 
Vuosi 2020 jää mieleen maailmanlaajuisesta koronapandemiasta ja sen vaikutuksista 
kaikkeen yhteiskunnalliseen toimintaan. Kuhmossa tilanne on pysynyt rauhallisena 
lukuun ottamatta elo-syyskuun vaihteessa ilmennyttä tartuntarypästä. Seurakunnan 
toiminnassa on noudatettu ohjeita ja suosituksia, joita on tullut Kirkkohallituksesta ja 
Kuopion tuomiokapitulista sekä Kainuun sotesta, aluehallintoviranomaisilta ja 
Kuhmon kaupungilta. 

 
Koronapandemiasta annettujen ohjeiden mukaisesti jouduttiin diakoniatyössä 
monesta suunnitellusta tapahtumasta luopumaan ja alkuun myös rajoittamaan 
kotikäyntityötä. Erilaiset turva- ja hygieniaohjeet ovat tulleet osaksi työnkuvaa mm. 
kotikäynneillä ja ehtoollista jakaessa. Diakoniavastaanotto on toiminut 
ajanvarausperiaatteella, joka on osoittautunut hyväksi käytännöksi. Taloudellisen 
avustamisen rooli ja pitkäaikainen tukeminen on kasvanut. Ongelmia ratkotaan 
useamman tahon yhteistyönä. Kokoavan toiminnan suunnittelu ja toteutus on ollut 
haastavaa jatkuvasti muutoksessa olevan tautitilanteen takia. Puhelimitse tapahtuva 
yhteydenpito on ollut keskeistä ja tullee jatkumaan. Koulutuksia ja kokouksia on 
toteutunut verkkoyhteyksien avulla. Näin on avautunut uusia yhteyksiä oman 
seurakunnan ulkopuolelle ilman matkustamista paikan päälle.  

  
Yhteistyötä on tehty eri tahojen kanssa (mm. Tornikamari, Vanhusneuvosto, 
Karhunpolun lähiötupa, sosiaalitoimi ja yhdistykset). Seurakunnan diakoniatyö on 
mukana Kuhmon kriisiryhmässä.  

 
Toiminta- ja taloussuunnitelma ei toteutunut suunnitellusti. Kuitenkin monenlaisista 
rajoituksista ja peruuntuneista tilaisuuksista huolimatta palvelutyötä on kuhmolaisten 
hyväksi tehty. Seurakuntalaisten hyvä panos nähtiin mm. erilaisten lahjoitusten 
määrissä ja lähimmäispalvelun vapaaehtoiset ovat myös kantaneet oman kortensa 
kekoon ihmisten tavoittamiseksi. Työntekijöillä on asiakaskontakteja ollut aiempien 
vuosien malliin ja uusia toimintatapoja on opeteltu. Uutta toimintaa yhteistyössä 
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muiden tahojen kanssa on syntynyt ja on myös vireillä. Työn sisältö on jatkuvassa 
muutoksessa. Se asettaa omat haasteensa työntekijöille. 
 
 
255 Sielunhoito 
Sielunhoidoksi katsotaan sellainen kohtaaminen, jolla on erityinen sielunhoidollinen 
luonne, mm. sururyhmätoiminta, kriisiryhmät ja kahdenkeskiset luottamukselliset 
keskustelut. 
 
 
260 Lähetystyö 
 
Johtokunta kokoontui kaksi kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 20. Puheenjohtajana 
oli Jaakko Mikkola, jäseninä Martti Hannikainen, Pentti Heikura, Irma Kovalainen ja 
Alli Lipsonen. Kirkkoneuvoston edustajana toimi Tauno Harinen. Lisäksi kokouksissa 
läsnä työalojen työntekijöitä. 
 
Tavoitteet 
Seurakunnassamme tuetaan ja autetaan nimikkolähettejä ja lähetyskohteita 
rukouksin ja rahallisesti. Lähetyksen esirukouspiiri kokoontui tiistaisin sopessa 9 
kertaa ennen koronan alkamista ja soppikokouksia oli kaksi kertaa. Myyjäisiä ja 
toritapahtumia järjestettiin seitsemän kertaa. Heinäkuussa lähetyksen kahvila auki 
keskiviikosta sunnuntaihin Ikolan pappilassa. Kauneimpia joululaulut -tilaisuuksia ei 
pidetty vaan Suomen Lähetysseuran striimausta mainostettiin seurakuntalaisille. 
Peittopiiri kokoontui 10 kertaa, avustusta annettiin peittojen muodossa Eestiin ja 
Ukrainaan. Kahvipussipiiri kokoontui tehden käytetyistä kahvipusseista koreja ym. 
Tulot on jaettu diakoniatarpeisiin tai lähetyksen kohteisiin. Nimikkoläheteille lähetettiin 
joululahjat.  
 
Lähetystyö ja lähetyskasvatus ovat osa seurakunnan toimintaa kaikilla työaloilla. 
Järjestettiin kokouksia, tilaisuuksia ja lähetyskasvatusta seuraavasti: 
9.2. Olli Olenius Sley 
9.2. Missionuoret 
16.2. Jouni Haverinen KL 
29.2.-1.3. KL päivät Ilkka Rytilahti ja Jaana Raesalmi 
23.8. Haveristen lähtöjuhla KL 
29.8. rovastikunnallinen lähetysstartti Erja Kalpio 
24.-25.10. KL:n syyspäivät Mäki-Soinit 
8.11. HY:n kirkkopyhä 
Adventista loppiaiseen Kuhmon kirkossa lähetystyön pieni sivualttari 
25.11. Sley ilta kirkossa Taisto Sokka 
 
Kuhmon seurakunnan jäseniä rohkaistaan tutustumaan ja toimimaan 
vapaaehtoistyössä eri lähetyskohteissa. Kirkkoneuvosto perusti heinäkuussa 2018 
lähetysrahaston. Tämän käyttövaroina ovat testamenttilahjoitukset. Rahasto tukee 
myös seurakuntalaisten lähetystyön harjoittelua! Joulukirjeen mukana lähetettiin 
lähetyksen vapaaehtoisille ja johtokunnan jäsenille päivän tunnussana 2021. 
 
Arviointia 
Lähetyssihteerin tehtäviä ovat hoitaneet kuluneena toimikautena: lähetyssihteeri, 
kirkkoherra, diakoni ja vapaaehtoiset. Tämä on aiheuttanut painetta vapaaehtoisille 
toimia ilman ohjausta. Kevään koronasulku lopetti kaiken toiminnan ajalle 18.3.-18.6. 
Vapaaehtoiset ovat Kuhmon seurakunnan lähetyksen voimavara. Tällä hetkellä 
vapaaehtoisia on paljon, n.40 henkilöä ja he tekevät pyyteettömästi työtä. Uusia 
vapaaehtoisia tulisi kuitenkin värvätä koko ajan. Vapaaehtoiset ovat myös sijaistaneet 
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Ikolan pappilan työntekijää kahvilaruokalassa ja näin saaneet lähetykselle rahaa. 
Suuri haaste on saada uusia nuoria ja aikuisia mukaan toimintaan. 
 
 
271 Vienan Karjalan työ 
 
Tavoitteet 
Kalevalan seurakunnalla on puheenjohtaja ja oma katekeetta, myöhemmin oma 
pastori. 
Tiiksa-Mujejärven seurakunnassa toiminta säilyy osana Vienan Kemin hallintoa. 
Kostamuksen kristittyjen ryhmä vahvistuu ja toimii säännöllisesti.  
Muissa alueen kylissä kristityillä on mahdollisuus kokoontua yhteen. 
Lastenleirejä järjestetään alueella vuosittain, myös pyhäkouluja. 
Alueen seurakuntia tuetaan taloudellisesti. 
 
Vuonna 2020 teimme: 
Koronaepidemia esti vierailut Vienan-Karjalaan 18.3.2020 alkaen. Siitä lähtien 
Vienan-Karjalan työn pastori Andrei Tuhkanen toimi internetin välityksellä. 
Työntekijän työaika oli 50% viikkotyöaika. Kesästä 2020 lähtien Andrei Tuhkanen 
toimi myös suntion sijaisena Kuhmon seurakunnassa, joten työaikaa jouduttiin 
sovittamaan viikkorytmin mukaan. 
Pastori Andrei Tuhkanen työskentelee joka toinen viikko alueella, 50% työajalla 
Suomesta käsin, nettiyhteyksien välityksellä viikoittain. 
 
Kalevalan seurakuntaa edesautetaan, jotta se pysyisi vielä itsenäisenä seurakuntana 
Tiiksa-Mujejärvi alueella vieraillaan pitämässä tilaisuuksia säännöllisesti. 
Kostamuksessa tilaisuuksia pidetään säännöllisesti ja Jyskyjärvi-Borovoi alueella 
tarpeen mukaan. Toteutunut siten, että vierailuja oli tammi-maaliskuun ajan. Kesällä 
oli yksi vierailu. Elokuussa pastori on käynyt Tiksan kylässä tutustumassa 
tilanteeseen. Kokoontuminen oli silloin kielletty. 
 
Kalevalan seurakunnan puheenjohtajan palkkausta on avustettu. 
 
Lastenleirit järjestetään Kalevalassa ja Tiiksassa, pyhäkoulut myös samoilla 
paikkakunnilla. Ei toteutunut. Oli kokemus tehdä pyhäkoulua internetin avulla mutta ei 
onnistunut. 
 
Tuemme kuukausittain Kalevalan ja Tiiksa-Mujejärven seurakuntien hallintoa. 
Toteutui varainsiirtojen avulla Inkerin kirkon Lappeenrannan tilin kautta.  
 
Vapaaehtoiset avustavat näissä toimissa niin Suomesta käsin kuin Vienan-
Karjalassa. Etsitään ratkaisuja kansallisen työn jatkumiselle tulevaisuudessa 
Vienassa. Ivan Malikin on etäopiskelijana Kelton teologisessa Instituutissa. 
 
Kuluneena vuotena pidettiin paikan päällä Venäjällä jumalanpalvelukset: 
Kalevala 6 kertaa, Mujejärvi 7 keertaa, Tiksa 8 kertaa, Kostamus 2 kertaa sekä 
Lietmajärvi, Jyskyjärvi ja Borovoi kussakin 1 kerta. 
 
Hengelliset kokoukset ja raamattutunnit: Kalevala 5 kertaa, Mujejärvi 7 kertaa, Tiksa 
2 kertaa, Lietmajärvi 1 kerta. Avuksi pastorille kylissä palvelivat katekeetta Ivan 
Malikin (Kalevala), Aleksandr Kudrjavtsev (Pietari), Pentti Tuppurainen (Kuhmo), 
Reino Väisänen (Kuhmo), Kerttu Kokkonen (Suomussalmi), Aleksandra Vargo 
(Tiksa). 
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Korona-epidemian takia rajat olivat kiinni maaliskuussa ja koko hengellinen toiminta 
siirrettiin internetsivulle https://vk.com/marian_kirkko_kalevala, missä pidettiin 
hartauksia ja sanakirkkoa viikoittain. Vuonna 2020 pidettiin hartauksia 77 kertaa ja 
sanakirkkoja 38. Katselijoita verkon kautta n.100. Kauneimmat joululaulut -tapahtuma 
keräsi 600 katselijaa. Sivulla julkaistiin mm. raamatuntekstit iltahiljentymistä varten ja 
suomalaisten ystävien pääsiäis- ja jouluntoivotukset. Tässä internet-palvelutyössä 
olivat mukana Ivan Malikin, Andrei Tuhkanen ja Kuhmon kanttori Dmitrii Gogolev. 
 
Syyskuussa 2020 Mujejärven seurakunta muutti toiseen toimipisteeseen Mujejärven 
kylässä. Edellinen oli määräaikainen ja myös liian pieni ja kallis. Nykyinen on kylän 
keskustassa, puurakennuksessa, missä onkin patterilämmitys, sähkö ja vesi. Sali on 
kooltaan 23,2 m², keittiö 8 m² 
 
Aktiivinen palvelu internet-sivulla on antanut mahdollisuuden monille nuorille ja keski-
ikäisille kalevalaisille osallistua kirkkoelämään. Myös muualta Venäjällä ihmiset 
liittyivät sivun jäseniksi. Tällä hetkellä sivulla on 97 jäsentä. 
 
Suomessa tehtiin retkiä ystävyysseurakunnissa, missä kerrottiin Vienan työn 
historiasta ja elämästä. 19.2. Iisalmi, 3.3. Vaala, 4.3. Ii, 11.3. Ristijärvi. Retkellä olivat 
mukana Andrei Tuhkanen, Ivan Malikin, Erkki Kilponen ja Kerttu Kokkonen. 
 
 
290 Muu seurakuntatyö 
 
Tehtäväalueelle kuuluu rovastikunnallinen yhteistyö, eli rovastikunnan 
yhteistyöjohtokunnan alainen toiminta, kehitysvammatyö, perheneuvonta ja palveleva 
puhelin. Näiden yhteistyömuotojen käytännön järjestelyistä vastaa Kajaanin 
seurakunta. Seurakunnat osallistuivat kustannuksiin sopimusten mukaisesti. 
Lisäksi tehtäväalueelle on kohdistettu se osa pappien palkoista, joka ei luontevasti 
sovi muiden tehtäväalueiden toimialueelle. 
 
 
4.Hautaustoimi 
 
Hautausmaahallinnon tehtäväalueelle kirjataan hautausmaan toimiston kustannukset. 

 
Hautausmaakiinteistöjen tehtäväalueella on menoina kirjattu siunauskappelin 
toimintaan liittyvät kustannukset sekä hautausmaiden huolto- yms. rakennukset.  
Lisäksi hautaustoimen kiinteistömenoja ovat hautausmaiden yleishoidosta ja 
ylläpidosta aiheutuneet kulut, mm. hautaustoimen maanrakennus. Tuloina on kirjattu 
siunauskappelin säilytystilamaksut sekä hautojen lunastusmaksut sekä 
kunnossapitomaksut. 
Hautausmaiden ylläpitoon kuuluu hautausmaan viheralueiden ja käytävien 
vuosittainen hoito, hautojen peruskunnostukset, uudisalueiden perustamiset, 
nurmetukset ja istutusten uusimiset. Lisäksi tehtäviin kuuluu konehuollot ja 
maanrakennustyöt. 
Siunauskappelin ylläpitokuluista on se osa, joka ei kohdistu suoraan vainajan 
hautaukseen siirretty kirkkohallituksen ohjeen mukaisesti kiinteistötoimen 
pääluokkaan tehtäväalueelle 523 siunauskappelit 
 
Kuhmon keskustan hautausmailla työskentelee haudankaivajan ja 
kiinteistötyöntekijän lisäksi kahdeksan kausityöntekijää. Kausityöntekijöiden 
työnjohtajana toimii kesäkautena puutarhuri. Lentiiran hautausmaiden ylläpidosta 
vastaa vakituisten työntekijöiden lisäksi yksi kausityöntekijä ja tarvittaessa kiireapuna 
keskustan työmailta käyvät kausityöntekijät. 

https://vk.com/marian_kirkko_kalevala
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Vuoden 2020 aikana oli hautauksia yhteensä 158 (2019:145), joista arkkuhautauksia 
oli 127 (109) ja uurnahautauksia 31 (36). 
Aiemmin lunastettuihin sukuhautoihin haudattiin 87 (78) vainajaa ja uusiin 
arkkuhautoihin haudattiin 40 (31) vainajaa. Uurnahautauksista 20 (23) uurnaa 
haudattiin aiemmin lunastettuihin arkkuhautoihin ja 8 (8) uusiin uurnahautoihin ja 
kaksi uusiin arkkuhautoihin (0). Ei yhdenkään (4) vainajan uurnaa haudattu aiemmin 
lunastettuun uurnahautaan mutta yhden (1) vainajan tuhkat haudattiin 
sirottelualueelle. 
Haudatuista 124 (117) oli oman seurakunnan jäseniä, 20 (18) muun ev.lut. 
seurakunnan jäseniä, 3 (1) ortodoksiseurakunnan jäseniä ja 11 (9) muita. 
 
 
5.Kiinteistötoimi 

 
Kiinteistötoimi ylläpitää seurakunnan kiinteistöjä, toimitiloja ja kalustoa sekä tuottaa 
tarvittavat vahtimestari-, siivous-, tarjoilupalvelut ja luo näin ulkoiset puitteet 
seurakunnan toiminnalle. 
 
Kuhmon kirkon lämmitystaparemonttiin Kirkkohallitus myönsi kesäkuussa 2020 
hiilineutraalisuusavustusta 21.694 euroa. Lentiiran kirkkoon ja seurakuntasaliin 
asennettiin ilmalämpöpumput sähkön kulutuksen vähentämiseksi. 
Ilmalämpöpumppujen asentamiseen Kirkkohallitus myönsi lokakuussa 2020 
hiilineutraalisuusavustusta 1.140 euroa. Hiilineutraalisuusavustuksia ei ollut vielä 
maksettu vuoden 2020 loppuun mennessä. 
 
Paloniemen leirikeskuksen kauppa toteutui 4.2.2020, minkä jälkeen kiinteistökuluja ei 
enää kertynyt kiinteistölle.   
 
Kaikki seitsemän asunto-osakehuoneistoa olivat vuoden lopussa vuokrattuina. 
 
Ikolan pappilan peruskorjausta valmistelevat purkutyöt talkootyönä käynnistyivät 
elokuussa ja pappila poistettiin käytöstä syyskuulla. Peruskorjauksen rakennustyöt 
alkoivat vuoden vaihteen jälkeen. 
 
Seurakunnan omistamat asuintalot eli Lentiiran pappila ja Sisaren mökki olivat koko 
vuoden vuokrattuina samoin kuin Lentiiran kirkon yhteydessä oleva huoneisto. 
 
Kuhmon seurakunnalla on maaomaisuutta 827,2 hehtaaria, josta metsätalousmaata 
on 654,2 hehtaaria. Metsätaloudessa on noudatettu vuosille 2020-2019 hyväksyttyä 
metsäsuunnitelmaa. Puukauppatuotot jäivät budjetoidun alle, sillä vuonna 2020 ei 
toteutunut uusia puukauppoja. 
 
Muu kiinteistötoimi sisältää seurakunnalla omistamat 332 vuokratonttia, joista 324 on 
vuokrattu. Tonttien vuokrauksesta saatavat tulot ja niistä aiheutuvat menot on 
kohdistettu tälle tehtäväalueelle. Tontinvuokrat on sidottu elinkustannusindeksiin.  
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3.3. Tuloarvioiden ja määrärahojen toteutuminen 

 

3.3.1 Käyttötalouden toteutuminen 

       

       
Käyttötalousosa      

       

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintatuotot (ulkoiset)         

1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintakulut (ulkoiset) 7 610 2 622,46 4 987,54 34,5 

1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 610 2 622,46 4 987,54 34,5 

1011010101 Kirkkovaltuusto .         

1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintatuotot (sisäiset)         

1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintakulut (sisäiset)   1 611,35 -1 611,35 0,0 

1011010101 Kirkkovaltuusto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

7 610 4 233,81 3 376,19 55,6 

1011010101 Kirkkovaltuusto .         

1011010101 Kirkkovaltuusto Poistot ja arvonalentumiset         

1011010101 Kirkkovaltuusto Laskennalliset erät         

1011010101 Kirkkovaltuusto Sisäiset korkokulut         

1011010101 Kirkkovaltuusto Sisäiset vyörytyserät -7 610 -4 233,81 -3 376,19 55,6 

1011010101 Kirkkovaltuusto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintatuotot (ulkoiset)   -100,00 100,00 0,0 

1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintakulut (ulkoiset) 14 665 9 016,66 5 648,34 61,5 

1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 665 8 916,66 5 748,34 60,8 

1011010102 Kirkkoneuvosto .         

1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintatuotot (sisäiset)         

1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintakulut (sisäiset) 6 079 3 222,69 2 856,31 53,0 

1011010102 Kirkkoneuvosto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

20 744 12 139,35 8 604,65 58,5 

1011010102 Kirkkoneuvosto .         

1011010102 Kirkkoneuvosto Poistot ja arvonalentumiset         

1011010102 Kirkkoneuvosto Laskennalliset erät         

1011010102 Kirkkoneuvosto Sisäiset korkokulut         

1011010102 Kirkkoneuvosto Sisäiset vyörytyserät -20 744 -12 139,35 -8 604,65 58,5 

1011010102 Kirkkoneuvosto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot (ulkoiset)   -7 724,81 7 724,81 0,0 

1011050000 Taloushallinto Toimintakulut (ulkoiset) 138 465 133 435,71 5 029,29 96,4 

1011050000 Taloushallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 138 465 125 710,90 12 754,10 90,8 

1011050000 Taloushallinto .         
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1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot (sisäiset)         

1011050000 Taloushallinto Toimintakulut (sisäiset) 11 900 12 890,77 -990,77 108,3 

1011050000 Taloushallinto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

150 365 138 601,67 11 763,33 92,2 

1011050000 Taloushallinto .         

1011050000 Taloushallinto Poistot ja arvonalentumiset         

1011050000 Taloushallinto Laskennalliset erät         

1011050000 Taloushallinto Sisäiset korkokulut         

1011050000 Taloushallinto Sisäiset vyörytyserät -150 365 -138 601,67 -11 763,33 92,2 

1011050000 Taloushallinto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1011050200 Tilintarkastus Toimintatuotot (ulkoiset)         

1011050200 Tilintarkastus Toimintakulut (ulkoiset) 5 650 5 454,70 195,30 96,5 

1011050200 Tilintarkastus Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 650 5 454,70 195,30 96,5 

1011050200 Tilintarkastus .         

1011050200 Tilintarkastus Toimintatuotot (sisäiset)         

1011050200 Tilintarkastus Toimintakulut (sisäiset)         

1011050200 Tilintarkastus 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

5 650 5 454,70 195,30 96,5 

1011050200 Tilintarkastus .         

1011050200 Tilintarkastus Poistot ja arvonalentumiset         

1011050200 Tilintarkastus Laskennalliset erät         

1011050200 Tilintarkastus Sisäiset korkokulut         

1011050200 Tilintarkastus Sisäiset vyörytyserät -5 650 -5 454,70 -195,30 96,5 

1011050200 Tilintarkastus Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot (ulkoiset) -6 000 -6 917,10 917,10 115,3 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintakulut (ulkoiset) 31 815 30 357,68 1 457,32 95,4 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 815 23 440,58 2 374,42 90,8 

1011070000 Kirkonkirjojenpito .         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot (sisäiset)         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintakulut (sisäiset) 5 950 6 445,39 -495,39 108,3 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

31 765 29 885,97 1 879,03 94,1 

1011070000 Kirkonkirjojenpito .         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Poistot ja arvonalentumiset   1 660,12 -1 660,12 0,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Laskennalliset erät         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Sisäiset korkokulut         

1011070000 Kirkonkirjojenpito Sisäiset vyörytyserät 10 390 2 730,97 7 659,03 26,3 

1011070000 Kirkonkirjojenpito Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 42 155 34 277,06 7 877,94 81,3 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot (ulkoiset)   -203,62 203,62 0,0 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintakulut (ulkoiset) 57 070 53 194,83 3 875,17 93,2 
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1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintakate 1 (ulkoinen) 57 070 52 991,21 4 078,79 92,9 

1011080000 Kirkkoherranvirasto .         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot (sisäiset)         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintakulut (sisäiset) 5 950 6 445,39 -495,39 108,3 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

63 020 59 436,60 3 583,40 94,3 

1011080000 Kirkkoherranvirasto .         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Poistot ja arvonalentumiset         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Laskennalliset erät         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Sisäiset korkokulut         

1011080000 Kirkkoherranvirasto Sisäiset vyörytyserät -63 020 -59 436,60 -3 583,40 94,3 

1011080000 Kirkkoherranvirasto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1011080109 Työpaikkaruokailu Toimintatuotot (ulkoiset)         

1011080109 Työpaikkaruokailu Toimintakulut (ulkoiset) 2 600 646,93 1 953,07 24,9 

1011080109 Työpaikkaruokailu Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 600 646,93 1 953,07 24,9 

1011080109 Työpaikkaruokailu .         

1011080109 Työpaikkaruokailu Toimintatuotot (sisäiset)         

1011080109 Työpaikkaruokailu Toimintakulut (sisäiset)         

1011080109 Työpaikkaruokailu 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

2 600 646,93 1 953,07 24,9 

1011080109 Työpaikkaruokailu .         

1011080109 Työpaikkaruokailu Poistot ja arvonalentumiset         

1011080109 Työpaikkaruokailu Laskennalliset erät         

1011080109 Työpaikkaruokailu Sisäiset korkokulut         

1011080109 Työpaikkaruokailu Sisäiset vyörytyserät -2 600 -646,93 -1 953,07 24,9 

1011080109 Työpaikkaruokailu Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1011080110 Muu yleishallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -6 200 -5 490,00 -710,00 88,5 

1011080110 Muu yleishallinto Toimintakulut (ulkoiset) 32 751 27 609,59 5 141,41 84,3 

1011080110 Muu yleishallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 26 551 22 119,59 4 431,41 83,3 

1011080110 Muu yleishallinto .         

1011080110 Muu yleishallinto Toimintatuotot (sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

1011080110 Muu yleishallinto Toimintakulut (sisäiset)   1 611,34 -1 611,34 0,0 

1011080110 Muu yleishallinto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

26 551 23 730,93 2 820,07 89,4 

1011080110 Muu yleishallinto .         

1011080110 Muu yleishallinto Poistot ja arvonalentumiset         

1011080110 Muu yleishallinto Laskennalliset erät         

1011080110 Muu yleishallinto Sisäiset korkokulut         

1011080110 Muu yleishallinto Sisäiset vyörytyserät -26 551 -23 730,93 -2 820,07 89,4 

1011080110 Muu yleishallinto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot (ulkoiset)   -55,80 55,80 0,0 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakulut (ulkoiset) 81 250 61 665,43 19 584,57 75,9 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakate 1 (ulkoinen) 81 250 61 609,63 19 640,37 75,8 

1012010000 Jumalanpalveluselämä .         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot (sisäiset)         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakulut (sisäiset) 91 872 75 401,09 16 470,91 82,1 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

173 122 137 010,72 36 111,28 79,1 

1012010000 Jumalanpalveluselämä .         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Poistot ja arvonalentumiset         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Laskennalliset erät         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Sisäiset korkokulut         

1012010000 Jumalanpalveluselämä Sisäiset vyörytyserät 47 630 39 800,26 7 829,74 83,6 

1012010000 Jumalanpalveluselämä Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 220 752 176 810,98 43 941,02 80,1 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot (ulkoiset)   -12,50 12,50 0,0 

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintakulut (ulkoiset) 56 040 41 120,21 14 919,79 73,4 

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintakate 1 (ulkoinen) 56 040 41 107,71 14 932,29 73,4 

1012020000 Hautaansiunaaminen .         

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot (sisäiset)         

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintakulut (sisäiset) 23 559 46 191,70 -22 632,70 196,1 

1012020000 Hautaansiunaaminen 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

79 599 87 299,41 -7 700,41 109,7 

1012020000 Hautaansiunaaminen .         

1012020000 Hautaansiunaaminen Poistot ja arvonalentumiset         

1012020000 Hautaansiunaaminen Laskennalliset erät         

1012020000 Hautaansiunaaminen Sisäiset korkokulut         

1012020000 Hautaansiunaaminen Sisäiset vyörytyserät 21 900 26 627,20 -4 727,20 121,6 

1012020000 Hautaansiunaaminen Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 101 499 113 926,61 -12 427,61 112,2 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintatuotot (ulkoiset)   -10,00 10,00 0,0 

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintakulut (ulkoiset) 45 405 32 693,91 12 711,09 72,0 

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintakate 1 (ulkoinen) 45 405 32 683,91 12 721,09 72,0 

1012030000 Muut kirkol. toimit .         

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintatuotot (sisäiset)         

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintakulut (sisäiset) 29 296 27 042,44 2 253,56 92,3 

1012030000 Muut kirkol. toimit 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

74 701 59 726,35 14 974,65 80,0 

1012030000 Muut kirkol. toimit .         

1012030000 Muut kirkol. toimit Poistot ja arvonalentumiset         

1012030000 Muut kirkol. toimit Laskennalliset erät         

1012030000 Muut kirkol. toimit Sisäiset korkokulut         
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1012030000 Muut kirkol. toimit Sisäiset vyörytyserät 20 550 18 398,93 2 151,07 89,5 

1012030000 Muut kirkol. toimit Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 95 251 78 125,28 17 125,72 82,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012040000 Aikuistyö Toimintatuotot (ulkoiset) -2 600 -1 854,95 -745,05 71,3 

1012040000 Aikuistyö Toimintakulut (ulkoiset) 12 130 11 278,64 851,36 93,0 

1012040000 Aikuistyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 530 9 423,69 106,31 98,9 

1012040000 Aikuistyö .         

1012040000 Aikuistyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012040000 Aikuistyö Toimintakulut (sisäiset) 9 618 48 638,11 -39 020,11 505,7 

1012040000 Aikuistyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

19 148 58 061,80 -38 913,80 303,2 

1012040000 Aikuistyö .         

1012040000 Aikuistyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012040000 Aikuistyö Laskennalliset erät         

1012040000 Aikuistyö Sisäiset korkokulut         

1012040000 Aikuistyö Sisäiset vyörytyserät 5 980 15 469,86 -9 489,86 258,7 

1012040000 Aikuistyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 25 128 73 531,66 -48 403,66 292,6 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012050000 Muut seurakuntatil Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000 -5,00 -995,00 0,5 

1012050000 Muut seurakuntatil Toimintakulut (ulkoiset) 16 410 9 456,83 6 953,17 57,6 

1012050000 Muut seurakuntatil Toimintakate 1 (ulkoinen) 15 410 9 451,83 5 958,17 61,3 

1012050000 Muut seurakuntatil .         

1012050000 Muut seurakuntatil Toimintatuotot (sisäiset)         

1012050000 Muut seurakuntatil Toimintakulut (sisäiset) 18 713   18 713,00   

1012050000 Muut seurakuntatil 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

34 123 9 451,83 24 671,17 27,7 

1012050000 Muut seurakuntatil .         

1012050000 Muut seurakuntatil Poistot ja arvonalentumiset         

1012050000 Muut seurakuntatil Laskennalliset erät         

1012050000 Muut seurakuntatil Sisäiset korkokulut         

1012050000 Muut seurakuntatil Sisäiset vyörytyserät 9 660 3 426,30 6 233,70 35,5 

1012050000 Muut seurakuntatil Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 43 783 12 878,13 30 904,87 29,4 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintatuotot (ulkoiset) -400 -20,00 -380,00 5,0 

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintakulut (ulkoiset) 26 600 22 640,58 3 959,42 85,1 

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintakate 1 (ulkoinen) 26 200 22 620,58 3 579,42 86,3 

1012100000 Tiedotus ja viestint .         

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintatuotot (sisäiset)         

1012100000 Tiedotus ja viestint Toimintakulut (sisäiset)         

1012100000 Tiedotus ja viestint 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

26 200 22 620,58 3 579,42 86,3 

1012100000 Tiedotus ja viestint .         

1012100000 Tiedotus ja viestint Poistot ja arvonalentumiset         
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1012100000 Tiedotus ja viestint Laskennalliset erät         

1012100000 Tiedotus ja viestint Sisäiset korkokulut         

1012100000 Tiedotus ja viestint Sisäiset vyörytyserät 7 320 7 594,89 -274,89 103,8 

1012100000 Tiedotus ja viestint Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 33 520 30 215,47 3 304,53 90,1 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012200000 Musiikki Toimintatuotot (ulkoiset) -4 610 -668,71 -3 941,29 14,5 

1012200000 Musiikki Toimintakulut (ulkoiset) 32 280 21 099,81 11 180,19 65,4 

1012200000 Musiikki Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 670 20 431,10 7 238,90 73,8 

1012200000 Musiikki .         

1012200000 Musiikki Toimintatuotot (sisäiset)         

1012200000 Musiikki Toimintakulut (sisäiset) 72 941 51 433,74 21 507,26 70,5 

1012200000 Musiikki 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

100 611 71 864,84 28 746,16 71,4 

1012200000 Musiikki .         

1012200000 Musiikki Poistot ja arvonalentumiset         

1012200000 Musiikki Laskennalliset erät         

1012200000 Musiikki Sisäiset korkokulut         

1012200000 Musiikki Sisäiset vyörytyserät 28 950 19 556,95 9 393,05 67,6 

1012200000 Musiikki Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 129 561 91 421,79 38 139,21 70,6 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012310000 Päiväkerho Toimintatuotot (ulkoiset) -850 -1 162,50 312,50 136,8 

1012310000 Päiväkerho Toimintakulut (ulkoiset) 69 164 54 826,92 14 337,08 79,3 

1012310000 Päiväkerho Toimintakate 1 (ulkoinen) 68 314 53 664,42 14 649,58 78,6 

1012310000 Päiväkerho .         

1012310000 Päiväkerho Toimintatuotot (sisäiset)         

1012310000 Päiväkerho Toimintakulut (sisäiset) 23 968 11 861,78 12 106,22 49,5 

1012310000 Päiväkerho 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

92 282 65 526,20 26 755,80 71,0 

1012310000 Päiväkerho .         

1012310000 Päiväkerho Poistot ja arvonalentumiset         

1012310000 Päiväkerho Laskennalliset erät         

1012310000 Päiväkerho Sisäiset korkokulut         

1012310000 Päiväkerho Sisäiset vyörytyserät 25 620 22 589,81 3 030,19 88,2 

1012310000 Päiväkerho Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 117 902 88 116,01 29 785,99 74,7 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012320000 Pyhäkoulu Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012320000 Pyhäkoulu Toimintakulut (ulkoiset) 10 165 6 632,92 3 532,08 65,3 

1012320000 Pyhäkoulu Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 165 6 632,92 3 532,08 65,3 

1012320000 Pyhäkoulu .         

1012320000 Pyhäkoulu Toimintatuotot (sisäiset)         

1012320000 Pyhäkoulu Toimintakulut (sisäiset) 1 619 2 438,67 -819,67 150,6 

1012320000 Pyhäkoulu 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

11 784 9 071,59 2 712,41 77,0 
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1012320000 Pyhäkoulu .         

1012320000 Pyhäkoulu Poistot ja arvonalentumiset         

1012320000 Pyhäkoulu Laskennalliset erät         

1012320000 Pyhäkoulu Sisäiset korkokulut         

1012320000 Pyhäkoulu Sisäiset vyörytyserät 3 240 3 003,84 236,16 92,7 

1012320000 Pyhäkoulu Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 15 024 12 075,43 2 948,57 80,4 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -1 730 -437,30 -1 292,70 25,3 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintakulut (ulkoiset) 33 730 27 284,31 6 445,69 80,9 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 32 000 26 847,01 5 152,99 83,9 

1012330000 Varhaisnuorisotyö .         

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintakulut (sisäiset) 18 804 42 841,44 -24 037,44 227,8 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

50 804 69 688,45 -18 884,45 137,2 

1012330000 Varhaisnuorisotyö .         

1012330000 Varhaisnuorisotyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012330000 Varhaisnuorisotyö Laskennalliset erät         

1012330000 Varhaisnuorisotyö Sisäiset korkokulut         

1012330000 Varhaisnuorisotyö Sisäiset vyörytyserät 14 455 19 332,99 -4 877,99 133,7 

1012330000 Varhaisnuorisotyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 65 259 89 021,44 -23 762,44 136,4 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012350000 Rippikoulu Toimintatuotot (ulkoiset) -5 250 -3 331,30 -1 918,70 63,5 

1012350000 Rippikoulu Toimintakulut (ulkoiset) 76 817 58 523,67 18 293,33 76,2 

1012350000 Rippikoulu Toimintakate 1 (ulkoinen) 71 567 55 192,37 16 374,63 77,1 

1012350000 Rippikoulu .         

1012350000 Rippikoulu Toimintatuotot (sisäiset)         

1012350000 Rippikoulu Toimintakulut (sisäiset) 17 356 18 813,82 -1 457,82 108,4 

1012350000 Rippikoulu 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

88 923 74 006,19 14 916,81 83,2 

1012350000 Rippikoulu .         

1012350000 Rippikoulu Poistot ja arvonalentumiset         

1012350000 Rippikoulu Laskennalliset erät         

1012350000 Rippikoulu Sisäiset korkokulut         

1012350000 Rippikoulu Sisäiset vyörytyserät 25 910 23 529,86 2 380,14 90,8 

1012350000 Rippikoulu Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 114 833 97 536,05 17 296,95 84,9 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012360000 Nuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -200 -40,00 -160,00 20,0 

1012360000 Nuorisotyö Toimintakulut (ulkoiset) 53 840 42 028,33 11 811,67 78,1 

1012360000 Nuorisotyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 53 640 41 988,33 11 651,67 78,3 

1012360000 Nuorisotyö .         

1012360000 Nuorisotyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012360000 Nuorisotyö Toimintakulut (sisäiset) 16 570 9 668,08 6 901,92 58,3 
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1012360000 Nuorisotyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

70 210 51 656,41 18 553,59 73,6 

1012360000 Nuorisotyö .         

1012360000 Nuorisotyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012360000 Nuorisotyö Laskennalliset erät         

1012360000 Nuorisotyö Sisäiset korkokulut         

1012360000 Nuorisotyö Sisäiset vyörytyserät 19 370 17 365,53 2 004,47 89,7 

1012360000 Nuorisotyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 89 580 69 021,94 20 558,06 77,1 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012380000 Perhekerhotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -109,00 -2 391,00 4,4 

1012380000 Perhekerhotyö Toimintakulut (ulkoiset) 35 240 20 935,14 14 304,86 59,4 

1012380000 Perhekerhotyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 32 740 20 826,14 11 913,86 63,6 

1012380000 Perhekerhotyö .         

1012380000 Perhekerhotyö Toimintatuotot (sisäiset)         

1012380000 Perhekerhotyö Toimintakulut (sisäiset) 11 397 11 932,71 -535,71 104,7 

1012380000 Perhekerhotyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

44 137 32 758,85 11 378,15 74,2 

1012380000 Perhekerhotyö .         

1012380000 Perhekerhotyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012380000 Perhekerhotyö Laskennalliset erät         

1012380000 Perhekerhotyö Sisäiset korkokulut         

1012380000 Perhekerhotyö Sisäiset vyörytyserät 12 830 10 152,56 2 677,44 79,1 

1012380000 Perhekerhotyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 56 967 42 911,41 14 055,59 75,3 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012410000 Diakonia Toimintatuotot (ulkoiset) -12 700 -7 433,50 -5 266,50 58,5 

1012410000 Diakonia Toimintakulut (ulkoiset) 142 018 126 670,96 15 347,04 89,2 

1012410000 Diakonia Toimintakate 1 (ulkoinen) 129 318 119 237,46 10 080,54 92,2 

1012410000 Diakonia .         

1012410000 Diakonia Toimintatuotot (sisäiset)         

1012410000 Diakonia Toimintakulut (sisäiset) 20 648 9 691,71 10 956,29 46,9 

1012410000 Diakonia 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

149 966 128 929,17 21 036,83 86,0 

1012410000 Diakonia .         

1012410000 Diakonia Poistot ja arvonalentumiset         

1012410000 Diakonia Laskennalliset erät         

1012410000 Diakonia Sisäiset korkokulut         

1012410000 Diakonia Sisäiset vyörytyserät 44 750 44 634,54 115,46 99,7 

1012410000 Diakonia Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 194 716 173 563,71 21 152,29 89,1 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012410702 YV-keräys Toimintatuotot (ulkoiset)   -6 603,63 6 603,63 0,0 

1012410702 YV-keräys Toimintakulut (ulkoiset)   6 603,63 -6 603,63 0,0 

1012410702 YV-keräys Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1012410702 YV-keräys .         
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1012410702 YV-keräys Toimintatuotot (sisäiset)         

1012410702 YV-keräys Toimintakulut (sisäiset)         

1012410702 YV-keräys 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1012410702 YV-keräys .         

1012410702 YV-keräys Poistot ja arvonalentumiset         

1012410702 YV-keräys Laskennalliset erät         

1012410702 YV-keräys Sisäiset korkokulut         

1012410702 YV-keräys Sisäiset vyörytyserät         

1012410702 YV-keräys Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012550000 Sielunhoito Toimintatuotot (ulkoiset)   -5,00 5,00 0,0 

1012550000 Sielunhoito Toimintakulut (ulkoiset) 14 580 14 409,19 170,81 98,8 

1012550000 Sielunhoito Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 580 14 404,19 175,81 98,8 

1012550000 Sielunhoito .         

1012550000 Sielunhoito Toimintatuotot (sisäiset)         

1012550000 Sielunhoito Toimintakulut (sisäiset)   16 082,03 -16 082,03 0,0 

1012550000 Sielunhoito 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

14 580 30 486,22 -15 906,22 209,1 

1012550000 Sielunhoito .         

1012550000 Sielunhoito Poistot ja arvonalentumiset         

1012550000 Sielunhoito Laskennalliset erät         

1012550000 Sielunhoito Sisäiset korkokulut         

1012550000 Sielunhoito Sisäiset vyörytyserät 4 010 9 195,86 -5 185,86 229,3 

1012550000 Sielunhoito Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 18 590 39 682,08 -21 092,08 213,5 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012600000 Lähetys Toimintatuotot (ulkoiset)   -283,72 283,72 0,0 

1012600000 Lähetys Toimintakulut (ulkoiset) 62 680 60 718,98 1 961,02 96,9 

1012600000 Lähetys Toimintakate 1 (ulkoinen) 62 680 60 435,26 2 244,74 96,4 

1012600000 Lähetys .         

1012600000 Lähetys Toimintatuotot (sisäiset)         

1012600000 Lähetys Toimintakulut (sisäiset) 16 570 18 735,67 -2 165,67 113,1 

1012600000 Lähetys 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

79 250 79 170,93 79,07 99,9 

1012600000 Lähetys .         

1012600000 Lähetys Poistot ja arvonalentumiset         

1012600000 Lähetys Laskennalliset erät         

1012600000 Lähetys Sisäiset korkokulut         

1012600000 Lähetys Sisäiset vyörytyserät 21 800 22 831,81 -1 031,81 104,7 

1012600000 Lähetys Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 101 050 102 002,74 -952,74 100,9 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintatuotot (ulkoiset)         

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintakulut (ulkoiset) 1 500 1 500,00 0,00 100,0 
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1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 500 1 500,00 0,00 100,0 

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi .         

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintatuotot (sisäiset)         

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintakulut (sisäiset)         

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

1 500 1 500,00 0,00 100,0 

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi .         

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Poistot ja arvonalentumiset         

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Laskennalliset erät         

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Sisäiset korkokulut         

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Sisäiset vyörytyserät 410 367,73 42,27 89,7 

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 910 1 867,73 42,27 97,8 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012700271 Vienan Karjalan työ Toimintatuotot (ulkoiset) -20 000 -16 266,00 -3 734,00 81,3 

1012700271 Vienan Karjalan työ Toimintakulut (ulkoiset) 38 694 23 642,26 15 051,74 61,1 

1012700271 Vienan Karjalan työ Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 694 7 376,26 11 317,74 39,5 

1012700271 Vienan Karjalan työ .         

1012700271 Vienan Karjalan työ Toimintatuotot (sisäiset)         

1012700271 Vienan Karjalan työ Toimintakulut (sisäiset)         

1012700271 Vienan Karjalan työ 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

18 694 7 376,26 11 317,74 39,5 

1012700271 Vienan Karjalan työ .         

1012700271 Vienan Karjalan työ Poistot ja arvonalentumiset         

1012700271 Vienan Karjalan työ Laskennalliset erät         

1012700271 Vienan Karjalan työ Sisäiset korkokulut         

1012700271 Vienan Karjalan työ Sisäiset vyörytyserät 10 645 8 169,95 2 475,05 76,7 

1012700271 Vienan Karjalan työ Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 29 339 15 546,21 13 792,79 53,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintatuotot (ulkoiset)   -305,00 305,00 0,0 

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakulut (ulkoiset) 34 670 34 918,57 -248,57 100,7 

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakate 1 (ulkoinen) 34 670 34 613,57 56,43 99,8 

1012900000 Muu seurakuntatyö .         

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintatuotot (sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakulut (sisäiset)   185,86 -185,86 0,0 

1012900000 Muu seurakuntatyö 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

34 670 34 799,43 -129,43 100,4 

1012900000 Muu seurakuntatyö .         

1012900000 Muu seurakuntatyö Poistot ja arvonalentumiset         

1012900000 Muu seurakuntatyö Laskennalliset erät         

1012900000 Muu seurakuntatyö Sisäiset korkokulut         

1012900000 Muu seurakuntatyö Sisäiset vyörytyserät 9 540 9 554,16 -14,16 100,1 

1012900000 Muu seurakuntatyö Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 44 210 44 353,59 -143,59 100,3 
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Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintatuotot (ulkoiset)   -5,00 5,00 0,0 

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintakulut (ulkoiset) 17 200 17 152,31 47,69 99,7 

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 200 17 147,31 52,69 99,7 

1014010000 Hautausmaahallinto .         

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintatuotot (sisäiset)         

1014010000 Hautausmaahallinto Toimintakulut (sisäiset) 2 975 5 824,74 -2 849,74 195,8 

1014010000 Hautausmaahallinto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

20 175 22 972,05 -2 797,05 113,9 

1014010000 Hautausmaahallinto .         

1014010000 Hautausmaahallinto Poistot ja arvonalentumiset         

1014010000 Hautausmaahallinto Laskennalliset erät         

1014010000 Hautausmaahallinto Sisäiset korkokulut         

1014010000 Hautausmaahallinto Sisäiset vyörytyserät 5 550 7 403,22 -1 853,22 133,4 

1014010000 Hautausmaahallinto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 25 725 30 375,27 -4 650,27 118,1 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1014030000 Siunauskappeli Toimintatuotot (ulkoiset)   -500,00 500,00 0,0 

1014030000 Siunauskappeli Toimintakulut (ulkoiset) 14 460 15 153,20 -693,20 104,8 

1014030000 Siunauskappeli Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 460 14 653,20 -193,20 101,3 

1014030000 Siunauskappeli .         

1014030000 Siunauskappeli Toimintatuotot (sisäiset) -22 960   -22 960,00   

1014030000 Siunauskappeli Toimintakulut (sisäiset)         

1014030000 Siunauskappeli 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-8 500 14 653,20 -23 153,20 
-

172,4 

1014030000 Siunauskappeli .         

1014030000 Siunauskappeli Poistot ja arvonalentumiset 8 500 8 452,85 47,15 99,4 

1014030000 Siunauskappeli Laskennalliset erät         

1014030000 Siunauskappeli Sisäiset korkokulut         

1014030000 Siunauskappeli Sisäiset vyörytyserät   374,90 -374,90 0,0 

1014030000 Siunauskappeli Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 23 480,95 -23 480,95 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1014030001 Kuhmon hautausmaa Toimintatuotot (ulkoiset) -13 800 -25 194,27 11 394,27 182,6 

1014030001 Kuhmon hautausmaa Toimintakulut (ulkoiset) 118 260 101 869,56 16 390,44 86,1 

1014030001 Kuhmon hautausmaa Toimintakate 1 (ulkoinen) 104 460 76 675,29 27 784,71 73,4 

1014030001 Kuhmon hautausmaa .         

1014030001 Kuhmon hautausmaa Toimintatuotot (sisäiset)         

1014030001 Kuhmon hautausmaa Toimintakulut (sisäiset)         

1014030001 Kuhmon hautausmaa 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

104 460 76 675,29 27 784,71 73,4 

1014030001 Kuhmon hautausmaa .         

1014030001 Kuhmon hautausmaa Poistot ja arvonalentumiset 39 000 21 619,70 17 380,30 55,4 

1014030001 Kuhmon hautausmaa Laskennalliset erät         

1014030001 Kuhmon hautausmaa Sisäiset korkokulut         
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1014030001 Kuhmon hautausmaa Sisäiset vyörytyserät 32 540 39 867,79 -7 327,79 122,5 

1014030001 Kuhmon hautausmaa Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 176 000 138 162,78 37 837,22 78,5 

       

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1014030002 Lentiiran hautausmaa Toimintatuotot (ulkoiset) -400 -1 066,57 666,57 266,6 

1014030002 Lentiiran hautausmaa Toimintakulut (ulkoiset) 16 430 13 798,86 2 631,14 84,0 

1014030002 Lentiiran hautausmaa Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 030 12 732,29 3 297,71 79,4 

1014030002 Lentiiran hautausmaa .         

1014030002 Lentiiran hautausmaa Toimintatuotot (sisäiset)         

1014030002 Lentiiran hautausmaa Toimintakulut (sisäiset)         

1014030002 Lentiiran hautausmaa 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

16 030 12 732,29 3 297,71 79,4 

1014030002 Lentiiran hautausmaa .         

1014030002 Lentiiran hautausmaa Poistot ja arvonalentumiset 560 420,14 139,86 75,0 

1014030002 Lentiiran hautausmaa Laskennalliset erät         

1014030002 Lentiiran hautausmaa Sisäiset korkokulut         

1014030002 Lentiiran hautausmaa Sisäiset vyörytyserät 4 520 4 829,27 -309,27 106,8 

1014030002 Lentiiran hautausmaa Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 21 110 17 981,70 3 128,30 85,2 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1014040000 Varsinainen hautaust Toimintatuotot (ulkoiset) -25 000 -34 285,00 9 285,00 137,1 

1014040000 Varsinainen hautaust Toimintakulut (ulkoiset) 31 300 30 342,67 957,33 96,9 

1014040000 Varsinainen hautaust Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 300 -3 942,33 10 242,33 -62,6 

1014040000 Varsinainen hautaust .         

1014040000 Varsinainen hautaust Toimintatuotot (sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

1014040000 Varsinainen hautaust Toimintakulut (sisäiset) 22 960   22 960,00   

1014040000 Varsinainen hautaust 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

29 260 -3 942,33 33 202,33 -13,5 

1014040000 Varsinainen hautaust .         

1014040000 Varsinainen hautaust Poistot ja arvonalentumiset         

1014040000 Varsinainen hautaust Laskennalliset erät         

1014040000 Varsinainen hautaust Sisäiset korkokulut         

1014040000 Varsinainen hautaust Sisäiset vyörytyserät 14 930 11 200,52 3 729,48 75,0 

1014040000 Varsinainen hautaust Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 44 190 7 258,19 36 931,81 16,4 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015020000 Kuhmon kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -4 000 -30,00 -3 970,00 0,8 

1015020000 Kuhmon kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 96 650 99 645,18 -2 995,18 103,1 

1015020000 Kuhmon kirkko Toimintakate 1 (ulkoinen) 92 650 99 615,18 -6 965,18 107,5 

1015020000 Kuhmon kirkko .         

1015020000 Kuhmon kirkko Toimintatuotot (sisäiset) -161 850 -154 052,69 -7 797,31 95,2 

1015020000 Kuhmon kirkko Toimintakulut (sisäiset)         

1015020000 Kuhmon kirkko 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-69 200 -54 437,51 -14 762,49 78,7 

1015020000 Kuhmon kirkko .         
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1015020000 Kuhmon kirkko Poistot ja arvonalentumiset 69 200 50 963,75 18 236,25 73,6 

1015020000 Kuhmon kirkko Laskennalliset erät         

1015020000 Kuhmon kirkko Sisäiset korkokulut         

1015020000 Kuhmon kirkko Sisäiset vyörytyserät   3 473,76 -3 473,76 0,0 

1015020000 Kuhmon kirkko Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015020001 Lentiiran kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -6 500 -6 132,72 -367,28 94,3 

1015020001 Lentiiran kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 47 430 42 124,79 5 305,21 88,8 

1015020001 Lentiiran kirkko Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 930 35 992,07 4 937,93 87,9 

1015020001 Lentiiran kirkko .         

1015020001 Lentiiran kirkko Toimintatuotot (sisäiset) -61 030 -61 209,50 179,50 100,3 

1015020001 Lentiiran kirkko Toimintakulut (sisäiset)         

1015020001 Lentiiran kirkko 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-20 100 -25 217,43 5 117,43 125,5 

1015020001 Lentiiran kirkko .         

1015020001 Lentiiran kirkko Poistot ja arvonalentumiset 20 100 24 265,81 -4 165,81 120,7 

1015020001 Lentiiran kirkko Laskennalliset erät         

1015020001 Lentiiran kirkko Sisäiset korkokulut         

1015020001 Lentiiran kirkko Sisäiset vyörytyserät   951,62 -951,62 0,0 

1015020001 Lentiiran kirkko Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015040000 Siunauskappeli Toimintatuotot (ulkoiset) -600 -1 150,00 550,00 191,7 

1015040000 Siunauskappeli Toimintakulut (ulkoiset) 13 920 10 703,89 3 216,11 76,9 

1015040000 Siunauskappeli Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 320 9 553,89 3 766,11 71,7 

1015040000 Siunauskappeli .         

1015040000 Siunauskappeli Toimintatuotot (sisäiset) -21 820 -18 586,07 -3 233,93 85,2 

1015040000 Siunauskappeli Toimintakulut (sisäiset)         

1015040000 Siunauskappeli 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-8 500 -9 032,18 532,18 106,3 

1015040000 Siunauskappeli .         

1015040000 Siunauskappeli Poistot ja arvonalentumiset 8 500 9 032,18 -532,18 106,3 

1015040000 Siunauskappeli Laskennalliset erät         

1015040000 Siunauskappeli Sisäiset korkokulut         

1015040000 Siunauskappeli Sisäiset vyörytyserät         

1015040000 Siunauskappeli Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015060000 Kuhmon seurakuntak Toimintatuotot (ulkoiset) -2 300 -1 431,82 -868,18 62,3 

1015060000 Kuhmon seurakuntak Toimintakulut (ulkoiset) 91 050 105 592,50 -14 542,50 116,0 

1015060000 Kuhmon seurakuntak Toimintakate 1 (ulkoinen) 88 750 104 160,68 -15 410,68 117,4 

1015060000 Kuhmon seurakuntak .         

1015060000 Kuhmon seurakuntak Toimintatuotot (sisäiset) -148 750 -161 134,65 12 384,65 108,3 

1015060000 Kuhmon seurakuntak Toimintakulut (sisäiset)         
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1015060000 Kuhmon seurakuntak 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-60 000 -56 973,97 -3 026,03 95,0 

1015060000 Kuhmon seurakuntak .         

1015060000 Kuhmon seurakuntak Poistot ja arvonalentumiset 60 000 54 095,51 5 904,49 90,2 

1015060000 Kuhmon seurakuntak Laskennalliset erät         

1015060000 Kuhmon seurakuntak Sisäiset korkokulut         

1015060000 Kuhmon seurakuntak Sisäiset vyörytyserät   2 878,46 -2 878,46 0,0 

1015060000 Kuhmon seurakuntak Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015060001 Karhunpesän srk-koti Toimintatuotot (ulkoiset)   -5,00 5,00 0,0 

1015060001 Karhunpesän srk-koti Toimintakulut (ulkoiset) 12 335 14 181,31 -1 846,31 115,0 

1015060001 Karhunpesän srk-koti Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 335 14 176,31 -1 841,31 114,9 

1015060001 Karhunpesän srk-koti .         

1015060001 Karhunpesän srk-koti Toimintatuotot (sisäiset) -12 335 -16 546,32 4 211,32 134,1 

1015060001 Karhunpesän srk-koti Toimintakulut (sisäiset)         

1015060001 Karhunpesän srk-koti 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

0 -2 370,01 2 370,01 0,0 

1015060001 Karhunpesän srk-koti .         

1015060001 Karhunpesän srk-koti Poistot ja arvonalentumiset   1 984,20 -1 984,20 0,0 

1015060001 Karhunpesän srk-koti Laskennalliset erät         

1015060001 Karhunpesän srk-koti Sisäiset korkokulut         

1015060001 Karhunpesän srk-koti Sisäiset vyörytyserät   385,81 -385,81 0,0 

1015060001 Karhunpesän srk-koti Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015060003 Ikolan pappila Toimintatuotot (ulkoiset)   -3 229,21 3 229,21 0,0 

1015060003 Ikolan pappila Toimintakulut (ulkoiset)   20 324,69 -20 324,69 0,0 

1015060003 Ikolan pappila Toimintakate 1 (ulkoinen)   17 095,48 -17 095,48 0,0 

1015060003 Ikolan pappila .         

1015060003 Ikolan pappila Toimintatuotot (sisäiset)   -17 481,29 17 481,29 0,0 

1015060003 Ikolan pappila Toimintakulut (sisäiset)         

1015060003 Ikolan pappila 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  -385,81 385,81 0,0 

1015060003 Ikolan pappila .         

1015060003 Ikolan pappila Poistot ja arvonalentumiset         

1015060003 Ikolan pappila Laskennalliset erät         

1015060003 Ikolan pappila Sisäiset korkokulut         

1015060003 Ikolan pappila Sisäiset vyörytyserät   385,81 -385,81 0,0 

1015060003 Ikolan pappila Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015070000 Asunto-osakkeet Toimintatuotot (ulkoiset) -40 000 -29 382,44 -10 617,56 73,5 

1015070000 Asunto-osakkeet Toimintakulut (ulkoiset) 27 135 20 796,36 6 338,64 76,6 

1015070000 Asunto-osakkeet Toimintakate 1 (ulkoinen) -12 865 -8 586,08 -4 278,92 66,7 

1015070000 Asunto-osakkeet .         
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1015070000 Asunto-osakkeet Toimintatuotot (sisäiset)         

1015070000 Asunto-osakkeet Toimintakulut (sisäiset)         

1015070000 Asunto-osakkeet 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-12 865 -8 586,08 -4 278,92 66,7 

1015070000 Asunto-osakkeet .         

1015070000 Asunto-osakkeet Poistot ja arvonalentumiset         

1015070000 Asunto-osakkeet Laskennalliset erät         

1015070000 Asunto-osakkeet Sisäiset korkokulut         

1015070000 Asunto-osakkeet Sisäiset vyörytyserät 7 470 5 098,42 2 371,58 68,3 

1015070000 Asunto-osakkeet Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 395 -3 487,66 -1 907,34 64,6 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015070001 Asuintalot Toimintatuotot (ulkoiset) -10 300 -9 939,08 -360,92 96,5 

1015070001 Asuintalot Toimintakulut (ulkoiset) 22 615 8 509,01 14 105,99 37,6 

1015070001 Asuintalot Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 315 -1 430,07 13 745,07 -11,6 

1015070001 Asuintalot .         

1015070001 Asuintalot Toimintatuotot (sisäiset)         

1015070001 Asuintalot Toimintakulut (sisäiset)         

1015070001 Asuintalot 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

12 315 -1 430,07 13 745,07 -11,6 

1015070001 Asuintalot .         

1015070001 Asuintalot Poistot ja arvonalentumiset 4 970 6 006,01 -1 036,01 120,8 

1015070001 Asuintalot Laskennalliset erät         

1015070001 Asuintalot Sisäiset korkokulut         

1015070001 Asuintalot Sisäiset vyörytyserät 6 220 4 038,89 2 181,11 64,9 

1015070001 Asuintalot Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 23 505 8 614,83 14 890,17 36,7 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015080000 Paloniemen leirikesk Toimintatuotot (ulkoiset)   -2 507,00 2 507,00 0,0 

1015080000 Paloniemen leirikesk Toimintakulut (ulkoiset)   108 767,57 
-108 

767,57 
0,0 

1015080000 Paloniemen leirikesk Toimintakate 1 (ulkoinen)   106 260,57 
-106 

260,57 
0,0 

1015080000 Paloniemen leirikesk .         

1015080000 Paloniemen leirikesk Toimintatuotot (sisäiset)         

1015080000 Paloniemen leirikesk Toimintakulut (sisäiset)         

1015080000 Paloniemen leirikesk 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  106 260,57 
-106 

260,57 
0,0 

1015080000 Paloniemen leirikesk .         

1015080000 Paloniemen leirikesk Poistot ja arvonalentumiset   5 110,99 -5 110,99 0,0 

1015080000 Paloniemen leirikesk Laskennalliset erät         

1015080000 Paloniemen leirikesk Sisäiset korkokulut         

1015080000 Paloniemen leirikesk Sisäiset vyörytyserät   0,01 -0,01 0,0 

1015080000 Paloniemen leirikesk Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   111 371,57 
-111 

371,57 
0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintatuotot (ulkoiset) -100 000 -22 300,90 -77 699,10 22,3 

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintakulut (ulkoiset) 14 300 4 392,52 9 907,48 30,7 
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1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintakate 1 (ulkoinen) -85 700 -17 908,38 -67 791,62 20,9 

1015100000 Maa- ja metsätalous .         

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintatuotot (sisäiset)         

1015100000 Maa- ja metsätalous Toimintakulut (sisäiset)         

1015100000 Maa- ja metsätalous 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-85 700 -17 908,38 -67 791,62 20,9 

1015100000 Maa- ja metsätalous .         

1015100000 Maa- ja metsätalous Poistot ja arvonalentumiset         

1015100000 Maa- ja metsätalous Laskennalliset erät         

1015100000 Maa- ja metsätalous Sisäiset korkokulut         

1015100000 Maa- ja metsätalous Sisäiset vyörytyserät 3 930 1 076,88 2 853,12 27,4 

1015100000 Maa- ja metsätalous Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -81 770 -16 831,50 -64 938,50 20,6 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1015110000 Muu kiinteistötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -162 000 -186 343,28 24 343,28 115,0 

1015110000 Muu kiinteistötoimi Toimintakulut (ulkoiset) 32 700 30 078,57 2 621,43 92,0 

1015110000 Muu kiinteistötoimi Toimintakate 1 (ulkoinen) -129 300 -156 264,71 26 964,71 120,9 

1015110000 Muu kiinteistötoimi .         

1015110000 Muu kiinteistötoimi Toimintatuotot (sisäiset)         

1015110000 Muu kiinteistötoimi Toimintakulut (sisäiset)         

1015110000 Muu kiinteistötoimi 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-129 300 -156 264,71 26 964,71 120,9 

1015110000 Muu kiinteistötoimi .         

1015110000 Muu kiinteistötoimi Poistot ja arvonalentumiset         

1015110000 Muu kiinteistötoimi Laskennalliset erät         

1015110000 Muu kiinteistötoimi Sisäiset korkokulut         

1015110000 Muu kiinteistötoimi Sisäiset vyörytyserät 9 000 7 374,00 1 626,00 81,9 

1015110000 Muu kiinteistötoimi Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -120 300 -148 890,71 28 590,71 123,8 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992200220 Musiikkityö rahasto Toimintatuotot (ulkoiset)   -103,55 103,55 0,0 

1992200220 Musiikkityö rahasto Toimintakulut (ulkoiset)   103,55 -103,55 0,0 

1992200220 Musiikkityö rahasto Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992200220 Musiikkityö rahasto .         

1992200220 Musiikkityö rahasto Toimintatuotot (sisäiset)         

1992200220 Musiikkityö rahasto Toimintakulut (sisäiset)         

1992200220 Musiikkityö rahasto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992200220 Musiikkityö rahasto .         

1992200220 Musiikkityö rahasto Poistot ja arvonalentumiset         

1992200220 Musiikkityö rahasto Laskennalliset erät         

1992200220 Musiikkityö rahasto Sisäiset korkokulut         

1992200220 Musiikkityö rahasto Sisäiset vyörytyserät         

1992200220 Musiikkityö rahasto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 
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1992360236 Nuorisotyö rahasto Toimintatuotot (ulkoiset)   -865,00 865,00 0,0 

1992360236 Nuorisotyö rahasto Toimintakulut (ulkoiset)   865,00 -865,00 0,0 

1992360236 Nuorisotyö rahasto Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992360236 Nuorisotyö rahasto .         

1992360236 Nuorisotyö rahasto Toimintatuotot (sisäiset)         

1992360236 Nuorisotyö rahasto Toimintakulut (sisäiset)         

1992360236 Nuorisotyö rahasto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992360236 Nuorisotyö rahasto .         

1992360236 Nuorisotyö rahasto Poistot ja arvonalentumiset         

1992360236 Nuorisotyö rahasto Laskennalliset erät         

1992360236 Nuorisotyö rahasto Sisäiset korkokulut         

1992360236 Nuorisotyö rahasto Sisäiset vyörytyserät         

1992360236 Nuorisotyö rahasto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Toimintatuotot (ulkoiset)   -5 700,00 5 700,00 0,0 

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Toimintakulut (ulkoiset)   5 700,00 -5 700,00 0,0 

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura .         

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Toimintatuotot (sisäiset)         

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Toimintakulut (sisäiset)         

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura .         

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Poistot ja arvonalentumiset         

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Laskennalliset erät         

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Sisäiset korkokulut         

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Sisäiset vyörytyserät         

1992380231 Lapsi-ja pyhäkoulura Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992410241 Diakonirahasto Toimintatuotot (ulkoiset)   -6 040,50 6 040,50 0,0 

1992410241 Diakonirahasto Toimintakulut (ulkoiset)   6 040,50 -6 040,50 0,0 

1992410241 Diakonirahasto Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992410241 Diakonirahasto .         

1992410241 Diakonirahasto Toimintatuotot (sisäiset)         

1992410241 Diakonirahasto Toimintakulut (sisäiset)         

1992410241 Diakonirahasto 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992410241 Diakonirahasto .         

1992410241 Diakonirahasto Poistot ja arvonalentumiset         

1992410241 Diakonirahasto Laskennalliset erät         

1992410241 Diakonirahasto Sisäiset korkokulut         

1992410241 Diakonirahasto Sisäiset vyörytyserät         

1992410241 Diakonirahasto Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 
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Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992600200 Suomen Lähetysseura Toimintatuotot (ulkoiset)   -316,35 316,35 0,0 

1992600200 Suomen Lähetysseura Toimintakulut (ulkoiset)   316,35 -316,35 0,0 

1992600200 Suomen Lähetysseura Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992600200 Suomen Lähetysseura .         

1992600200 Suomen Lähetysseura Toimintatuotot (sisäiset)         

1992600200 Suomen Lähetysseura Toimintakulut (sisäiset)         

1992600200 Suomen Lähetysseura 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992600200 Suomen Lähetysseura .         

1992600200 Suomen Lähetysseura Poistot ja arvonalentumiset         

1992600200 Suomen Lähetysseura Laskennalliset erät         

1992600200 Suomen Lähetysseura Sisäiset korkokulut         

1992600200 Suomen Lähetysseura Sisäiset vyörytyserät         

1992600200 Suomen Lähetysseura Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992600201 SLEY Toimintatuotot (ulkoiset)   -693,57 693,57 0,0 

1992600201 SLEY Toimintakulut (ulkoiset)   693,57 -693,57 0,0 

1992600201 SLEY Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992600201 SLEY .         

1992600201 SLEY Toimintatuotot (sisäiset)         

1992600201 SLEY Toimintakulut (sisäiset)         

1992600201 SLEY 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992600201 SLEY .         

1992600201 SLEY Poistot ja arvonalentumiset         

1992600201 SLEY Laskennalliset erät         

1992600201 SLEY Sisäiset korkokulut         

1992600201 SLEY Sisäiset vyörytyserät         

1992600201 SLEY Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992600202 Kansanlähetys Toimintatuotot (ulkoiset)   -4 258,74 4 258,74 0,0 

1992600202 Kansanlähetys Toimintakulut (ulkoiset)   4 258,74 -4 258,74 0,0 

1992600202 Kansanlähetys Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992600202 Kansanlähetys .         

1992600202 Kansanlähetys Toimintatuotot (sisäiset)         

1992600202 Kansanlähetys Toimintakulut (sisäiset)         

1992600202 Kansanlähetys 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992600202 Kansanlähetys .         

1992600202 Kansanlähetys Poistot ja arvonalentumiset         

1992600202 Kansanlähetys Laskennalliset erät         

1992600202 Kansanlähetys Sisäiset korkokulut         
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1992600202 Kansanlähetys Sisäiset vyörytyserät         

1992600202 Kansanlähetys Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992600203 Suomen Pipliaseura Toimintatuotot (ulkoiset)   -657,06 657,06 0,0 

1992600203 Suomen Pipliaseura Toimintakulut (ulkoiset)   657,06 -657,06 0,0 

1992600203 Suomen Pipliaseura Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992600203 Suomen Pipliaseura .         

1992600203 Suomen Pipliaseura Toimintatuotot (sisäiset)         

1992600203 Suomen Pipliaseura Toimintakulut (sisäiset)         

1992600203 Suomen Pipliaseura 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992600203 Suomen Pipliaseura .         

1992600203 Suomen Pipliaseura Poistot ja arvonalentumiset         

1992600203 Suomen Pipliaseura Laskennalliset erät         

1992600203 Suomen Pipliaseura Sisäiset korkokulut         

1992600203 Suomen Pipliaseura Sisäiset vyörytyserät         

1992600203 Suomen Pipliaseura Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992600204 Kylväjä Toimintatuotot (ulkoiset)   -368,49 368,49 0,0 

1992600204 Kylväjä Toimintakulut (ulkoiset)   368,49 -368,49 0,0 

1992600204 Kylväjä Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992600204 Kylväjä .         

1992600204 Kylväjä Toimintatuotot (sisäiset)         

1992600204 Kylväjä Toimintakulut (sisäiset)         

1992600204 Kylväjä 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992600204 Kylväjä .         

1992600204 Kylväjä Poistot ja arvonalentumiset         

1992600204 Kylväjä Laskennalliset erät         

1992600204 Kylväjä Sisäiset korkokulut         

1992600204 Kylväjä Sisäiset vyörytyserät         

1992600204 Kylväjä Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992600205 Sanansaattajat Toimintatuotot (ulkoiset)   -2 031,49 2 031,49 0,0 

1992600205 Sanansaattajat Toimintakulut (ulkoiset)   2 031,49 -2 031,49 0,0 

1992600205 Sanansaattajat Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992600205 Sanansaattajat .         

1992600205 Sanansaattajat Toimintatuotot (sisäiset)         

1992600205 Sanansaattajat Toimintakulut (sisäiset)         

1992600205 Sanansaattajat 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992600205 Sanansaattajat .         

1992600205 Sanansaattajat Poistot ja arvonalentumiset         
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1992600205 Sanansaattajat Laskennalliset erät         

1992600205 Sanansaattajat Sisäiset korkokulut         

1992600205 Sanansaattajat Sisäiset vyörytyserät         

1992600205 Sanansaattajat Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992600206 Muut lahjoitukset Toimintatuotot (ulkoiset)   -358,50 358,50 0,0 

1992600206 Muut lahjoitukset Toimintakulut (ulkoiset)   358,50 -358,50 0,0 

1992600206 Muut lahjoitukset Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992600206 Muut lahjoitukset .         

1992600206 Muut lahjoitukset Toimintatuotot (sisäiset)         

1992600206 Muut lahjoitukset Toimintakulut (sisäiset)         

1992600206 Muut lahjoitukset 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992600206 Muut lahjoitukset .         

1992600206 Muut lahjoitukset Poistot ja arvonalentumiset         

1992600206 Muut lahjoitukset Laskennalliset erät         

1992600206 Muut lahjoitukset Sisäiset korkokulut         

1992600206 Muut lahjoitukset Sisäiset vyörytyserät         

1992600206 Muut lahjoitukset Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992700001 Vienan Karjalan rah Toimintatuotot (ulkoiset)   -10 774,55 10 774,55 0,0 

1992700001 Vienan Karjalan rah Toimintakulut (ulkoiset)   10 774,55 -10 774,55 0,0 

1992700001 Vienan Karjalan rah Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992700001 Vienan Karjalan rah .         

1992700001 Vienan Karjalan rah Toimintatuotot (sisäiset)         

1992700001 Vienan Karjalan rah Toimintakulut (sisäiset)         

1992700001 Vienan Karjalan rah 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992700001 Vienan Karjalan rah .         

1992700001 Vienan Karjalan rah Poistot ja arvonalentumiset         

1992700001 Vienan Karjalan rah Laskennalliset erät         

1992700001 Vienan Karjalan rah Sisäiset korkokulut         

1992700001 Vienan Karjalan rah Sisäiset vyörytyserät         

1992700001 Vienan Karjalan rah Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992900280 Rajaseutupiiri rah Toimintatuotot (ulkoiset)   -50,00 50,00 0,0 

1992900280 Rajaseutupiiri rah Toimintakulut (ulkoiset)   50,00 -50,00 0,0 

1992900280 Rajaseutupiiri rah Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992900280 Rajaseutupiiri rah .         

1992900280 Rajaseutupiiri rah Toimintatuotot (sisäiset)         

1992900280 Rajaseutupiiri rah Toimintakulut (sisäiset)         

1992900280 Rajaseutupiiri rah 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 
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1992900280 Rajaseutupiiri rah .         

1992900280 Rajaseutupiiri rah Poistot ja arvonalentumiset         

1992900280 Rajaseutupiiri rah Laskennalliset erät         

1992900280 Rajaseutupiiri rah Sisäiset korkokulut         

1992900280 Rajaseutupiiri rah Sisäiset vyörytyserät         

1992900280 Rajaseutupiiri rah Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

1992900300 Muut vapaat varat Toimintatuotot (ulkoiset)   -140,00 140,00 0,0 

1992900300 Muut vapaat varat Toimintakulut (ulkoiset)   140,00 -140,00 0,0 

1992900300 Muut vapaat varat Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 

1992900300 Muut vapaat varat .         

1992900300 Muut vapaat varat Toimintatuotot (sisäiset)         

1992900300 Muut vapaat varat Toimintakulut (sisäiset)         

1992900300 Muut vapaat varat 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

1992900300 Muut vapaat varat .         

1992900300 Muut vapaat varat Poistot ja arvonalentumiset         

1992900300 Muut vapaat varat Laskennalliset erät         

1992900300 Muut vapaat varat Sisäiset korkokulut         

1992900300 Muut vapaat varat Sisäiset vyörytyserät         

1992900300 Muut vapaat varat Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

 

3.3.2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

 
Tuloslaskelmaosaan yhdistellään käyttötalousosan tulot ja menot sekä valmistus 
omaan käyttöön. Tuloslaskelmaosassa seurattavia määrärahoja ja tuloarvioita ovat 
verotulot, valtionrahoitus, verotuskulut, keskusrahastomaksut, toiminta-avustukset 
sekä rahoitustulot ja -menot. Tuloslaskelmaosan erät, esimerkiksi toimintatuotot ja 
toimintakulut, esitetään samalla sitovuustasolla kuin ne on esitetty talousarviossakin. 
 
Tuloslaskelmaosa 
toteumavertailu      

      

  TP edellinen 
vuosi 2019 

TA kuluva 2020 Toteuma 2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -934 499,05 -857 685,00 -843 910,05 -13 774,95 98,4 

Korvaukset -16 532,16 -18 000,00 -16 266,00 -1 734,00 90,4 

Myyntituotot -1 272,75   -1 089,40 1 089,40 0,0 

Maksutuotot -66 567,64 -61 060,00 -69 841,16 8 781,16 114,4 

Vuokratuotot -233 268,11 -224 100,00 -222 835,62 -1 264,38 99,4 

Metsätalouden tuotot -24 230,78 -100 000,00 -23 998,83 -76 001,17 24,0 

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

-105 817,58 -19 580,00 -35 170,88 15 590,88 179,6 

Tuet ja avustukset -22 909,67 -6 200,00 -24 478,15 18 278,15 394,8 

Muut toimintatuotot -760,35   -21 219,49 21 219,49 0,0 

Sisäiset tuotot -463 140,01 -428 745,00 -429 010,52 265,52 100,1 
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Toimintakulut 2 260 939,45 2 118 369,00 2 043 713,88 74 655,12 96,5 

Henkilöstökulut 1 000 025,15 994 254,00 895 913,91 98 340,09 90,1 

Palkat ja palkkiot 829 174,26 806 918,00 737 305,84 69 612,16 91,4 

Henkilösivukulut 185 339,27 187 336,00 172 056,68 15 279,32 91,8 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -14 488,38   -13 448,61 13 448,61 0,0 

Palvelujen ostot 359 084,29 337 535,00 243 949,19 93 585,81 72,3 

Vuokrakulut 31 366,54 31 530,00 33 317,06 -1 787,06 105,7 

Sisäiset vuokrakulut 463 140,01 428 745,00 429 010,52 -265,52 100,1 

Aineet ja tarvikkeet 216 545,24 194 795,00 183 204,27 11 590,73 94,0 

Ostot tilikauden aikana 216 545,24 194 795,00 183 204,27 11 590,73 94,0 

Annetut avustukset 101 880,42 57 900,00 83 922,24 -26 022,24 144,9 

Muut toimintakulut 88 897,80 73 610,00 174 396,69 -100 786,69 236,9 

TOIMINTAKATE 1 326 440,40 1 260 684,00 1 199 803,83 60 880,17 95,2 

Kirkollisverotulot -1 496 997,02 -1 470 000,00 -1 480 220,93 10 220,93 100,7 

Valtionrahoitus -161 868,00 -162 000,00 -160 896,00 -1 104,00 99,3 

Verotuskulut 23 484,61 23 000,00 24 309,89 -1 309,89 105,7 

Kirkon rahastomaksut 132 564,00 129 580,00 145 119,48 -15 539,48 112,0 

Toiminta-avustukset     -5 347,00 5 347,00 0,0 

Rahoitustuotot- ja kulut 5 045,17 6 900,00 3 275,26 3 624,74 47,5 

Korkotuotot -82,12 -100,00 -232,31 132,31 232,3 

Korkokulut 5 127,29 7 000,00 3 507,57 3 492,43 50,1 

VUOSIKATE -171 330,84 -211 836,00 -273 955,47 62 119,47 129,3 

Poistot ja arvonalentumiset 207 546,68 210 830,00 183 611,26 27 218,74 87,1 

Suunnitelman mukaiset poistot 207 546,68 210 830,00 183 611,26 27 218,74 87,1 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00 0,0 

Tuotot -63 410,61   -71 948,64 71 948,64 0,0 

Kulut 63 410,61   71 948,64 -71 948,64 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 36 215,84 -1 006,00 -90 344,21 89 338,21 
8 

980,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 36 215,84 -1 006,00 -90 344,21 89 338,21 
8 

980,5 

 
Verotulot ja valtionrahoitus 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1000 €  TA kuluva 2020 Toteuma 2020 Yli-ali T-% 

Kirkollisverotulo -1 470 -1 480 10 100,7 

Valtionrahoitus -162  -160  -1  99,3 

vuosi kirkollisveroprosentti 
verotettava tulo milj. 
euroa 

verotettavan tulon 
muutos 

2020 1,75 % 84,6 -0,49% 

2019 1,75 % 85,0 -1,63% 

2018 1,75 % 86,4 -0,47% 

2017 1,75 % 86,8 -5,09% 

2016 1,75 91,5 -1,85% 
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3.3.3 Investointiosan toteutuminen 

 
Investoinnit toteutuivat noin 231.600 euroa ennakoitua pienempinä. Kuhmon kirkon 
katon korjaus ei toteutunut vuonna 2020 vaan siirtyi seuraavalle vuodelle. Myöskään 
Kuhmon kirkon urkujen korjausta ei toteutettu. 
 
Ikolan pappilan peruskorjauksen rakennustöitä ei voitu aloittaa vuonna 2020 
kilpailutukseen osallistuneen urakoitsijan markkinaoikeuteen tekemän valituksen 
vuoksi. Ikolan pappilan peruskorjauksen toteuma oli 113.789 euroa talousarviossa 
varattua määrärahaa pienempi. 
 
Lentiiran kirkon kiinteistöautomaation korjaustarvetta ei talousarviossa ollut 
ennakoitu, joten sen osalta talousarvio ylittyi 12.814 euroa. Lentiiran kirkon 
ilmalämpöpumput maksoivat 6.000 euroa, mikä alitti niihin varatun määrärahan 
14.000 eurolla. 
 

Tulosyksikkö Tilaus   
Kustannus
arvio 

TA kuluva2020 Toteuma 2020 Yli/ali  

1014030001 
Kuhmon 
hautausmaa 

2007434 Ajoleikkuri Grasshopper 22 000 22 000 15 375,99 6 624 

1014030001 
Kuhmon 
hautausmaa 

Tulos 22 000 22 000 15 375,99 6 624 

1015020000 Kuhmon kirkko 2001574 Kuhmon kirkko peruskorj. 200 000 100 000 0  100 000 

1015020000 Kuhmon kirkko 2007714 Kuhmon kirkon urkujen korjaus 10 000 10 000 0  10 000 

1015020000 Kuhmon kirkko Tulos 210 000 110 000 0  110 000 

1015020001 Lentiiran kirkko 2007305 
Lentiiran kirkon 
ilmalämpöpumput 

20 000 20 000 5 999,99 14 000 

1015020001 Lentiiran kirkko 2007312 Lentiiran kirkon automaatio     12 814,16 -12 814 

1015020001 Lentiiran kirkko Tulos 20 000 20 000 18 814,15 1 186 

1015060003 Ikolan pappila 2007289 Ikolan pappilan peruskorjaus 500 000 150 000 21 626,36 128 374 

1015060003 Ikolan pappila 2007471 Ikolan hanke - tulot     -450,00 450 

1015060003 Ikolan pappila 2007471 Ikolan hanke 40 000 0 15 035,12 -15 035 

1015060003 Ikolan pappila Tulos 540 000 150 000 36 211,48 113 789 

Kokonaistulos 792 000 302 000 70 402 231 8 

 

3.3.4  Rahoitusosan toteutuminen 

 
Kuhmon seurakunnalla oli 31.12.2020 talousarviolainaa yhteensä 170 000 euroa, 
josta Kuhmon Osuuspankista 120 000 euroa ja Kuhmon seurakunnan 
hautainhoitorahastosta 50 000 euroa. 

 

  TP edellinen 
vuosi 2019 

TA kuluva 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali 

Tulorahoitus -171 330,84 -211 836,00 -374 960,42 163 124,42 

Vuosikate -171 330,84 -211 836,00 -273 955,47 62 119,47 

Tulorahoituksen korjauserät     -101 004,95 101 004,95 

Investoinnit 449 671,40 302 000,00 -114 598,38 416 598,38 

Investointimenot 637 171,40 302 000,00 70 851,62 231 148,38 

Pysyvien vastaavien myyntitulot     -185 000,00 185 000,00 

Rahoitusosuudet investointimenoihin -187 500,00 0,00 -450,00 450,00 
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Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 278 340,56 90 164,00 -489 558,80 579 722,80 

Lainakannan muutokset 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys         

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset 274 601,17   -78 536,19 78 536,19 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 7 544,91   -7 544,91 7 544,91 

Pitkäaikaisten saamisten muutos 22 580,66   -22 580,66 22 580,66 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 217 394,26   -23 832,42 23 832,42 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

27 081,34   -24 578,20 24 578,20 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 404 601,17 130 000,00 51 463,81 78 536,19 

Rahavarojen muutos 682 941,73 220 164,00 -438 094,99 658 258,99 

Rahavarojen muutos (tase) 682 941,73   -438 094,99 438 094,99 

 
Tulorahoituksen korjauseränä on kirjattu Paloniemen leirikeskuksen myynnistä 
aiheutunut myyntitappio 101.000 euroa. Pysyvien vastaavien myyntituottona on 
Paloniemen leirikeskuksen kauppahinta 185.000 euroa. 
 
 

3.3.5 Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden 

toteutumisesta 

 
Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle käyttötalouden menoista ja tuloista 
pääluokkatasolla ja tuloslaskelmaosan vuosikatteeseen vaikuttavista tuloista ja 
menoista tiliryhmätasolla sekä investointiosan tuloista ja menoista hankekohtaisesti. 
Sitovuus tarkoittaa toimintakatetta ilman sisäisiä eriä ja vyörytyksiä (Toimintakate 1). 

 
Tilivuoden aikana talousarvioon ei ole tehty muutoksia. 

 
Pääluokista hallinnon, seurakunnallisen toiminnan ja hautaustoimen talousarvion 
ulkoinen toimintakate alittui selkeästi. Hallinnon ulkoinen toimintakate toteutui noin 
36 500 € talousarviota pienempänä. Seurakunnallisessa toiminnassa alitus oli runsaat 
151 000 euroa ja hautaustoimessa 41 000 euroa. 

 
Kiinteistötoimen ulkoinen toimintakate ylitti talousarvion 170 000 eurolla. Paloniemen 
leirikeskuksen myynti toteutui ennakoidusta poiketen vasta tammikuussa 2020, eikä 
talousarviossa ollut varauduttu 101 000 euron myyntitappioon. Talousarvion 
ylitykseen vaikutti lisäksi se, että puun myyntitulot toteutuivat lähes 78 000 euroa 
budjetoitua pienempinä. 

 

KÄYTTÖTALOUSOSA 

Pääluokka TA 2020 
TA-
muutos 

Muutettu 
TA 2020 

Toteuma Poikkeama 

Hallinto 278 426,00     241 903,03 36 522,97 

Seurakunnallinen toiminta 791 373,00     640 046,38 151 326,62 

Hautaustoimi 158 450,00     117 265,76 41 184,24 

Kiinteistötoimi 32 435,00     202 664,94 -170 229,94 
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TULOSLASKELMAOSA 

Tiliryhmä TA 2020 
TA-
muutos 

Muutettu 
TA 2020 

Toteuma Poikkeama 

Kirkollisvero -1 470 000,00  
  

  -1 480 220,93  10 220,93  

Valtionrahoitus -162 000,00  
  

  -160 896,00  -1 104,00  

Verotuskulut 23 000,00      24 309,89  1 309,89  

Kirkon rahastomaksut 129 580,00      145 119,48  15 539,48  

Toiminta-avustukset       -5 347,00  -5 347,00  

Korkotulot -100,00  
  

  -232,31  -132,31  

Korkomenot 7 000,00  
  

  3 507,57  3 492,43  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

RAHOITUSOSA 

  TA 2020 
TA-
muutos 

Muutettu 
TA 2020 

Toteuma Poikkeama 

Lainakannan vähennys 130 000,00     130 000,00 0,00 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INVESTOINTIOSA 

Tulosyksikkö TA 2020 
TA-
muutos 

Muutettu 
TA 2020 

Toteuma Poikkeama 

Ajoleikkuri Grasshopper 22 000     15 375,99 6 624,01  

Kuhmon kirkko peruskorj. 100 000     0 100 000,00  

Kuhmon kirkon urkujen 
korjaus 

10 000     0,00 10 000,00  

Lentiiran kirkon 
ilmalämpöpumput 

20 000     5 999,99 14 000,01  

Lentiiran kirkon automaatio 0     12 814,16 -12 814,16  

Ikolan pappilan peruskorjaus 150 000     36 211,48 113 788,52  
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Talousarviototeumat pääluokittain tiliryhmätasolla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seurakunnallinen toiminta TA 2020 
Toteuma 
2020 

Yli-ali 

Toimintatuotot       

Korvaukset -18 000 -16 266,00 -1 734,00 

Myyntituotot   -469,00 469,00 

Maksutuotot -14 260 -5 503,61 -8 756,39 

Vuokratuotot       

Metsätalouden tuotot       

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -19 580 -35 070,88 15 490,88 

Tuet ja avustukset   -13 382,22 13 382,22 

Muut toimintatuotot   -270,00 270,00 

Toimintatuotot (ulkoiset) -51 840 -70 961,71 19 121,71 

Hallinto TA 2020 
Toteuma 
2020 

Yli-ali 

Toimintatuotot       

Korvaukset       

Myyntituotot       

Maksutuotot -6 000 -7 502,33 1 502,33 

Vuokratuotot   -7 123,20 7 123,20 

Metsätalouden tuotot       

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat   -100,00 100,00 

Tuet ja avustukset -6 200 -5 490,00 -710,00 

Muut toimintatuotot   -220,00 220,00 

Toimintatuotot (ulkoiset) -12 200 -20 435,53 8 235,53 

Toimintakulut       

Valmistevarastojen muutos       

Valmistus omaan käyttöön       

Henkilöstökulut 178 780 181 340,49 -2 560,49 

Palkat ja palkkiot 145 800 146 951,77 -1 151,77 

Henkilösivukulut 32 980 34 024,31 -1 044,31 

Henkilökulujen oikaisuerät   364,41 -364,41 

Palvelujen ostot 98 066 64 588,25 33 477,75 

Investointi       

Vuokrakulut 1 700 3 999,28 -2 299,28 

Aineet ja tarvikkeet 8 380 11 340,05 -2 960,05 

Ostot  tilikauden aikana 8 380 11 340,05 -2 960,05 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys 
(-) 

      

Annetut avustukset 2 000 550,00 1 450,00 

Muut toimintakulut 1 700 520,49 1 179,51 

Toimintakulut (ulkoiset) 290 626 262 338,56 28 287,44 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 278 426 241 903,03 36 522,97 

        

Toimintatuotot (sisäiset)   0,00 0,00 

Toimintakulut (sisäiset) 29 879 32 226,93 -2 347,93 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 308 305 274 129,96 34 175,04 

        

Poistot ja arvonalentumiset   1 660,12 -1 660,12 

Laskennalliset erät       

Sisäiset korkokulut       

Sisäiset vyörytyserät -266 150 -241 513,02 -24 636,98 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 42 155 34 277,06 7 877,94 
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Toimintakulut       

Valmistevarastojen muutos       

Valmistus omaan käyttöön       

Henkilöstökulut 574 749 496 554,75 78 194,25 

Palkat ja palkkiot 464 538 406 298,21 58 239,79 

Henkilösivukulut 110 211 96 545,34 13 665,66 

Henkilökulujen oikaisuerät   -6 288,80 6 288,80 

Palvelujen ostot 147 399 79 831,72 67 567,28 

Investointi       

Vuokrakulut 3 600 3 335,19 264,81 

Aineet ja tarvikkeet 54 865 35 508,49 19 356,51 

Ostot  tilikauden aikana 54 865 35 508,49 19 356,51 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys 
(-) 

      

Annetut avustukset 55 900 83 372,24 -27 472,24 

Muut toimintakulut 6 700 12 405,70 -5 705,70 

Toimintakulut (ulkoiset) 843 213 711 008,09 132 204,91 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 791 373 640 046,38 151 326,62 

        

Toimintatuotot (sisäiset)   0,00 0,00 

Toimintakulut (sisäiset) 372 931 390 958,85 -18 027,85 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 164 304 1 031 005,23 133 298,77 

        

Poistot ja arvonalentumiset       

Laskennalliset erät       

Sisäiset korkokulut       

Sisäiset vyörytyserät 334 570 321 603,03 12 966,97 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 498 874 1 352 608,26 146 265,74 

 

Hautaustoimi TA 2020 Toteuma 2020 Yli-ali 

Toimintatuotot       

Korvaukset       

Myyntituotot   -350,00 350,00 

Maksutuotot -39 200 -55 094,91 15 894,91 

Vuokratuotot       

Metsätalouden tuotot       

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat       

Tuet ja avustukset   -5 605,93 5 605,93 

Muut toimintatuotot       

Toimintatuotot (ulkoiset) -39 200 -61 050,84 21 850,84 

Toimintakulut       

Valmistevarastojen muutos       

Valmistus omaan käyttöön       
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Henkilöstökulut 145 360 134 979,92 10 380,08 

Palkat ja palkkiot 118 100 112 816,11 5 283,89 

Henkilösivukulut 27 260 25 979,71 1 280,29 

Henkilökulujen oikaisuerät   -3 815,90 3 815,90 

Palvelujen ostot 26 090 21 245,44 4 844,56 

Investointi   0,00 0,00 

Vuokrakulut 1 000 1 072,07 -72,07 

Aineet ja tarvikkeet 24 000 19 028,28 4 971,72 

Ostot  tilikauden aikana 24 000 19 028,28 4 971,72 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-
) 

      

Annetut avustukset       

Muut toimintakulut 1 200 1 990,89 -790,89 

Toimintakulut (ulkoiset) 197 650 178 316,60 19 333,40 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 158 450 117 265,76 41 184,24 

        

Toimintatuotot (sisäiset) -22 960 0,00 -22 960,00 

Toimintakulut (sisäiset) 25 935 5 824,74 20 110,26 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 161 425 123 090,50 38 334,50 

        

Poistot ja arvonalentumiset 48 060 30 492,69 17 567,31 

Laskennalliset erät       

Sisäiset korkokulut       

Sisäiset vyörytyserät 57 540 63 675,70 -6 135,70 

 

Kiinteistötoimi TA 2020 Toteuma 2020 Yli-ali 

Toimintatuotot       

Korvaukset       

Myyntituotot   -270,40 270,40 

Maksutuotot -1 600 -1 740,31 140,31 

Vuokratuotot -224 100 -215 712,42 -8 387,58 

Metsätalouden tuotot -100 000 -23 998,83 -76 001,17 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat       

Tuet ja avustukset   0,00 0,00 

Muut toimintatuotot   -20 729,49 20 729,49 

Toimintatuotot (ulkoiset) -325 700 -262 451,45 -63 248,55 

Toimintakulut       

Valmistevarastojen muutos       

Valmistus omaan käyttöön       

Henkilöstökulut 95 365 83 038,75 12 326,25 

Palkat ja palkkiot 78 480 71 239,75 7 240,25 

Henkilösivukulut 16 885 15 507,32 1 377,68 

Henkilökulujen oikaisuerät   -3 708,32 3 708,32 
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4. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
 

4.1.Tilinpäätöslaskelmia koskevat säännökset 
 

Tilinpäätöslaskelmakaavojen laatimisessa on sovellettu kirjanpitolakia ja -asetusta, 
kirkkolakia ja -järjestystä sekä Kirkkohallituksen antamia muita ohjeita. 
Tilinpäätöslaskelmissa ovat vain ulkoiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat. 
 
Omana taseyksikkönä hoidetun Hautainhoitorahaston taseen loppusummat on 
yhdistetty seurakunnan taseen toimeksiantojen varoihin ja toimeksiantojen pääomiin. 
Hautainhoitorahaston tuotot, kulut ja rahaston muutos merkitään seurakuntatalouden 
tuloslaskelmaan informatiivisena eränä kohtaan erilliskirjanpitona hoidetut rahastot. 
Hautainhoitorahastosta on laadittu erillinen tilinpäätös tilivuodesta 2020 alkaen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palvelujen ostot 65 980 78 283,78 -12 303,78 

Investointi   0,00 0,00 

Vuokrakulut 25 230 24 910,52 319,48 

Aineet ja tarvikkeet 107 550 117 327,45 -9 777,45 

Ostot  tilikauden aikana 107 550 117 327,45 -9 777,45 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)       

Annetut avustukset       

Muut toimintakulut 64 010 161 555,89 -97 545,89 

Toimintakulut (ulkoiset) 358 135 465 116,39 -106 981,39 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 32 435 202 664,94 -170 229,94 

        

Toimintatuotot (sisäiset) -405 785 -429 010,52 23 225,52 

Toimintakulut (sisäiset)       

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -373 350 -226 345,58 -147 004,42 

        

Poistot ja arvonalentumiset 162 770 151 458,45 11 311,55 

Laskennalliset erät       

Sisäiset korkokulut       

Sisäiset vyörytyserät 26 620 25 663,66 956,34 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -183 960 -49 223,47 -134 736,53 
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4.2.Tuloslaskelma 
 

Tuloslaskelma ulkoinen   

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Toimintatuotot 414 899,53 471 359,04 

Korvaukset 16 266,00 16 532,16 

Myyntituotot 1 089,40 1 272,75 

Maksutuotot 69 841,16 66 567,64 

Vuokratuotot 222 835,62 233 268,11 

Metsätalouden tuotot 23 998,83 24 230,78 

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

35 170,88 105 817,58 

Tuet ja avustukset 24 478,15 22 909,67 

Muut toimintatuotot 21 219,49 760,35 

Toimintakulut -1 614 703,36 -1 797 799,44 

Henkilöstökulut -895 913,91 -1 000 025,15 

Palkat ja palkkiot -737 305,84 -829 174,26 

Henkilösivukulut -172 056,68 -185 339,27 

Henkilökulujen oikaisuerät 13 448,61 14 488,38 

Palvelujen ostot -243 949,19 -359 084,29 

Vuokrakulut -33 317,06 -31 366,54 

Aineet ja tarvikkeet -183 204,27 -216 545,24 

Ostot tilikauden aikana -183 204,27 -216 545,24 

Annetut avustukset -83 922,24 -101 880,42 

Muut toimintakulut -174 396,69 -88 897,80 

TOIMINTAKATE -1 199 803,83 -1 326 440,40 

Kirkollisverotulot 1 480 220,93 1 496 997,02 

Valtionrahoitus 160 896,00 161 868,00 

Verotuskulut -24 309,89 -23 484,61 

Kirkon rahastomaksut -145 119,48 -132 564,00 

Toiminta-avustukset 5 347,00   

Rahoitustuotot ja -kulut -3 275,26 -5 045,17 

Korkotuotot 232,31 82,12 

Korkokulut -3 507,57 -5 127,29 

VUOSIKATE 273 955,47 171 330,84 

Poistot ja arvonalentumiset -183 611,26 -207 546,68 

Suunnitelman mukaiset poistot -183 611,26 -207 546,68 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 71 948,64 63 410,61 

Kulut -71 948,64 -63 410,61 

TILIKAUDEN TULOS 90 344,21 -36 215,84 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 90 344,21 -36 215,84 
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4.3. Rahoituslaskelma 

   

   

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 374 960,42 171 330,84 

Vuosikate 273 955,47 171 330,84 

Tulorahoituksen korjauserät 101 004,95 0,00 

Investoinnit 114 598,38 -449 671,40 

Investointimenot -70 851,62 -637 171,40 

Pysyvien vastaavien 
myyntitulot 

185 000,00   

Rahoitusosuudet 
investointimenoihin 

450,00 187 500,00 

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta 

489 558,80 -278 340,56 

Lainakannan muutokset -130 000,00 -130 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys -130 000,00 -130 000,00 

Muut maksuvalmiuden 
muutokset 

78 536,19 -274 601,17 

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset 

7 544,91 -7 544,91 

Pitkäaikaisten saamisten 
muutos 

22 580,66 -22 580,66 

Lyhytaikaisten saamisten 
muutos 

23 832,42 -217 394,26 

Korottomien pitkä- ja 
lyhytaikaisten velkojen muutos 

24 578,20 -27 081,34 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -51 463,81 -404 601,17 

Rahavarojen muutos 438 094,99 -682 941,73 

Rahavarojen muutos (tase) 438 094,99 -682 941,73 

   

  1.1  - 31. 12.2020 1.1  - 31. 12.2019 

Rahavarojen muutos 438 094,99 -682 941,73 

Rahavarat kauden lopussa 1 035 306,12 597 211,13 

Rahavarat kauden alussa 597 211,13 1 280 152,86 
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4.4.Tase 

   

   

  31.12.2020 31.12.2019 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 6 135 529,70 6 534 744,29 

Aineettomat hyödykkeet 8 300,56 9 960,68 

Muut pitkävaikutteiset menot 8 300,56 9 960,68 

Aineelliset hyödykkeet 5 839 332,24 6 236 886,71 

Maa- ja vesialueet 2 099 890,62 2 102 390,62 

Hautaustoimen aineelliset 
hyödykkeet 

330 191,47 343 638,17 

Rakennukset 3 161 336,20 3 569 577,99 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 188 324,50 212 923,99 

Koneet ja kalusto 22 537,03 7 515,00 

Muut aineelliset hyödykkeet 840,94 840,94 

Ennakkomaksut ja 
keskeneräiset hankinnat 

36 211,48 0,00 

Sijoitukset 287 896,90 287 896,90 

Osakkeet ja osuudet 287 896,90 287 896,90 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 358 573,06 359 192,94 

Muut toimeksiantojen varat 358 573,06 359 192,94 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 247 290,61 855 608,70 

Saamiset 211 984,49 258 397,57 

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 22 580,66 

Siirtosaamiset 0,00 22 580,66 

Lyhytaikaiset saamiset 211 984,49 235 816,91 

Myyntisaamiset 18 615,47 34 972,20 

Muut saamiset 1 089,82 6 429,69 

Siirtosaamiset 192 279,20 194 415,02 

Rahoitusarvopaperit 0,00 79 000,00 

Muut arvopaperit 0,00 79 000,00 

Rahat ja pankkisaamiset 1 035 306,12 518 211,13 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 7 741 393,37 7 749 545,93 

      

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -6 939 131,95 -6 848 787,74 

Peruspääoma -6 075 790,68 -6 075 790,68 

Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä 

-772 997,06 -809 212,90 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -90 344,21 36 215,84 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -358 573,06 -351 648,03 

Lahjoitusrahastojen pääomat -52 275,28 -55 300,91 
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Muut toimeksiantojen pääomat -306 297,78 -296 347,12 

VIERAS PÄÄOMA -443 688,36 -549 110,16 

Pitkäaikainen vieras pääoma -40 000,00 -170 000,00 

Lainat rahoitus- ja 
vakuutuslaitoksilta 

-40 000,00 -120 000,00 

Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 -50 000,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -403 688,36 -379 110,16 

Lainat rahoitus- ja 
vakuutuslaitoksilta 

-80 000,00 -80 000,00 

Lainat julkisyhteisöiltä -50 000,00 -50 000,00 

Ostovelat -62 985,08 -52 302,24 

Muut velat -32 442,84 -31 672,21 

Siirtovelat -178 260,44 -155 135,71 

Saadut ennakot 0,00 -10 000,00 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -7 741 393,37 -7 749 545,93 

 
 

5. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 

5.1. Liitetietoja koskevat säännökset ja ohjeet 
 

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 5§ mukaan tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät 
tiedot toiminnasta, tilikauden tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tätä varten 
tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 
 
Liitetiedoilla tarkoitetaan KPL 3:1.1 §:n 4. kohdan mukaan taseen, tuloslaskelman ja 
rahoituslaskelman liitteenä ilmoitettavia tietoja. Tilinpäätöksen ja sen liitetietojen on 
oltava selkeitä ja tilinpäätöksen on muodostettava yhtenäinen kokonaisuus (KPL 
3:1.4 §). 
 

5.2. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. 
Suoriteperusteesta poiketen verotulot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti 
ao. tilikaudelle. 

 
Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen 
lomapalkkavelan muutos sivukuluineen 31.12.2020. Velkaan on laskettu 
työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä 
työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2020 mennessä eikä 
lopputiliä ole vielä laskettu. 

 
Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja 
investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot on 
laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelman 
mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman 
liitetiedoissa kohdassa suunnitelman mukaisten poistojen perusteet. 
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5.3. Tuloslaskelman liitetiedot 
 

Henkilöstörakenne 31.12.2020   

 

Palvelussuhteet, 
kpl Työssä henk. 

Seurakuntapapisto 4 4 

Kirkkomuusikot 2 1 

Diakoniatyöntekijät 2 2 

Nuorisotyöntekijät 2 1 

Lapsityöntekijät 2 2 

Muut seurakuntatyöntekijät 1 1 

Hallinto- ja toimistotyöntekijät 4 4 

Hautausmaatyöntekijät 1 1 

Kiinteistö- ja 
kirkonpalvelustyöntekijät 3 3 

Yhteensä 21 19 

 
 

Palkkaerittely  

  

  

Tilikausi 2020 

   

Kuhmon seurakunta EUR 

Palkat ja palkkiot 737 305,84 

Eläkekulut 150 287,60 

Muut henkilösivukulut 21 769,08 

Saadut henkilöstökorvaukset 13 813,02 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) -364,41 

Aktivoidut palkat, eläke- ja 
henkilösivukulut 

  

YHTEENSÄ 895 913,91 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 9 381,66 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, 
majoitus- ja ravitsemiskulut 

2 098,03 

Työterveyshuolto 9 667,54 

Työssä jaksaminen 
(työnohjauspalvelut + liikuntasetelit) 

  

YHTEENSÄ 21 147,23 

  

Tilikausi 2020 

Hautainhoitorahasto EUR 

Palkat ja palkkiot 39 468,86 

Eläkekulut 8 143,28 

Muut henkilösivukulut 1 176,73 

Saadut henkilöstökorvaukset   

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   
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Aktivoidut palkat, eläke- ja 
henkilösivukulut 

  

YHTEENSÄ 48 788,87 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 273,38 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, 
majoitus- ja ravitsemiskulut 

91,76 

Työterveyshuolto 13,08 

Työssä jaksaminen 
(työnohjauspalvelut + liikuntasetelit) 

  

YHTEENSÄ 378,22 

 
 
 

5.4. Vakuutukset  
 

Henkilövakuutukset 
 
Seurakunnalla on voimassa työntekijöitä koskeva lakisääteiset tapaturma-, työttömyys- 
ja ryhmähenkivakuutus. Lisäksi seurakunnalla on voimassa vapaaehtoinen 
tapaturmavakuutus, joka kattaa seurakunnan järjestämiin kerhoihin, retkille, leireille, 
rippikouluihin, kuoroihin, vapaaehtoistoimintaan ja luottamustehtäviin osallistuvat 
henkilöt. Talkoovakuutus kattaa vapaaehtoistyön tapaturmat. 

 
Vastuuvakuutukset 

 
Seurakunnalla on voimassa toiminnan vastuuvakuutus. 

 
Omaisuusvakuutukset 

 
Sakraalirakennukset seurakunta on vakuuttanut seurakuntavakuutuksella: 
- Kuhmon kirkko ja tapuli laitteineen ja irtaimistoineen  
- Lentiiran kirkko ja tapuli laitteineen ja irtaimistoineen  
- Siunauskappeli irtaimistoineen  

 
Muut rakennukset ja irtaimistot on vakuutettu täysarvovakuutuksella.  

 
Metsät on vakuutettu täysarvovakuutuksella ja ajoneuvoissa on liikennevakuutuksen 
lisäksi laajan tai suppean turvan kasko-vakuutukset.  

 
Kuhmon seurakunnan vakuutukset ovat Lähi-Tapiolassa. 
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5.5. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot  
 

Pysyvien vastaavien erittely  

 

 
Poistot 

 
Poistosuunnitelma 

Kirkkovaltuusto on 25.11.1998 § 33 päättänyt, että käytössä on tasapoisto muissa paitsi 
luonnonvaroissa, jossa on käytön mukainen poisto. 
Kirkkovaltuusto on 16.12.2020 § 39 päättänyt, että aktivointiraja on 8.000,00 euroa. 

 
 
1. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 

    Aineettomat oikeudet    5 vuotta 
    Muut pitkävaikutteiset menot  10 vuotta 

     
2. AINEELLISET HYÖDYKKEET 

 
2.1. Maa- ja vesialueet   poistoja ei lasketa 

 
2.2. Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 
Hautausmaiden maa- ja vesialueet  poistoja ei lasketa 
Siunauskappelit    60 vuotta 
Hautaustoimen muut rakennukset 20 vuotta 
Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 20 vuotta 
Siunauskappelien urut   30 vuotta 
Hautaustoimen koneet ja laitteet   5 vuotta 
Hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset 
menot                                                                5 vuotta 

 
2.3. Rakennukset 
Kirkot    60 vuotta 
Seurakuntatalot    40 vuotta 
Kappelit    60 vuotta 
Leiri- ja kurssikeskukset  30 vuotta 
Asuinrakennukset                                           40 vuotta 
Huolto- ja talousrakennukset   25 vuotta 

 
2.4. Kiinteät rakenteet ja laitteet 
Maa- ja vesirakenteet   15 vuotta 
Urut    30 vuotta 
Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  20 vuotta 

 
 

Arvo 31.12.2019 Lisäys Myynti Poisto/myynti Vuoden poistot Arvo 31.12.2020

Muut pitkävaikutteiset menot 9 960,68 0,00 0,00 0,00 -1 660,12 8 300,56

Maa- ja vesialueet 2 102 390,62 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 2 099 890,62

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 343 638,17 15 375,99 0,00 0,00 -28 822,69 330 191,47

Rakennukset 3 569 577,99 0,00 -1 078 372,90 794 867,95 -124 736,84 3 161 336,20

Kiinteät rakenteet ja laitteet 212 923,99 0,00 0,00 0,00 -24 599,49 188 324,50

Koneet ja kalusto 7 515,00 18 814,15 0,00 0,00 -3 792,12 22 537,03

Muut aineelliset hyödykkeet 840,94 0,00 0,00 0,00 0,00 840,94

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 36 211,48 0,00 0,00 0,00 36 211,48

Osakkeet ja osuudet 287 896,90 0,00 0,00 0,00 0,00 287 896,90

Yhteensä 6 534 744,29 70 401,62 -1 080 872,90 794 867,95 -183 611,26 6 135 529,70
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2.5. Koneet ja kalusto 
Kuljetusvälineet    5 vuotta 
Atk-laitteisto    5 vuotta 
Muut koneet ja kalusto   5 vuotta 

 
2.6. Muut aineelliset hyödykkeet 
Luonnonvarat                        käytön mukainen poisto  
Sakraali-, arvo- ja taide-esineet  poistoja ei lasketa 

 
3. Sijoitukset 
3.1. Osakkeet ja osuudet   poistoja ei lasketa 

 
 
 

5.6. Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

LAHJOITUSRAHASTOJEN 
PÄÄOMAT 31.12.2020 31.12.2019 

Musiikkityön rahasto 5 056,66 4 953,11 

Nuorisotyön rahasto 1 781,81 916,81 

Lapsi- ja pyhäkoulurahasto 546,13 6 019,87 

Diakoniarahasto 39 675,80 37 986,89 

Rajaseutupiirin rahasto 3 141,84 3 191,84 

Lähetystyön rahasto 2 073,04 2 213,04 

Tilittämättömät adressituotot  19,35 

Yhteensä 52 275,28 55 300,91 

   
MUUT TOIMEKSIANTOJEN 
PÄÄOMAT 31.12.2020 31.12.2019 

Ulostilitettävät muut kolehdit  231,50 

Yhteisvastuukeräys rahasto 228,50 832,12 

Vienan Karjalan työn rahasto 17 101,60 10 217,05 

Hautainhoitorahaston pääoma 288 967,68 285 066,45 

Yhteensä 306 297,78 296 347,12 

   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
Lainat rahoitus- ja 
vakuutuslaitokselta   
Kuhmon Osuuspankki 40 000,00 120 000,00 

Lainat julkisyhteisöiltä   
Hautainhoitorahasto  50 000,00 
Pitkäaikainen vieras pääoma 
yhteensä 40 000,00 170 000,00 

   
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Lainat rahoitus- ja 
vakuutuslaitokselta   
Kuhmon Osuuspankki 80 000,00 80 000,00 

Lainat julkisyhteisöiltä   
Hautainhoitorahasto 50 000,00 50 000,00 
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Ostovelat 62 985,08 52 302,24 

Verotili 2 574,45 180,74 

Palkkojen ennakonpidätysvelka 14 937,53 14 979,37 

Sosiaaliturvamaksuvelka 634,71 399,19 

Eläkemaksuvelka 14 714,96 15 593,88 

Lomapalkkajaksotus 150 782,93 146 738,17 

Muu lyhytaikainen vieras pääoma 27 059,33 18 916,57 
Lyhytaikainen vieras pääoma 
yhteensä 403 688,99 379 110,16 

 

5.7. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (Vastuut ja vakuudet) 

 

5.7.1 Eläkevastuuvajaus 

 
Keva on laskenut yksilöllisellä menetelmällä kirkon eläkelain mukaisen eläkevastuun 
31.12. 2020. Laskelman perusteella kirkon eläkevastuu on 4.894,7 miljoonaa euroa. 
Kirkon eläkerahaston suuruus 31.12.2020 on 1 762 miljoonaa euroa, joten koko 
kirkon eläkevastuu vajaus 31.12.2020 on 3 132 miljoonaa euroa. Kuhmon 
seurakunnan osuus eläkevastuuvajauksesta 31.12.2020 on noin 4,91 miljoonaa 
euroa. 
 

Kuhmon seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 
 

Seurakuntatalouden palkkasumma 776 775

Koko kirkon palkkasumma 495 586 605

Koko kirkon eläkevastuuvajaus 3 132 378 851

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus 

koko kirkon eläkevastuuvajauksesta 4 909 644

 
 

5.7.2 Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 908 kpl 

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittömät) 71 949 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 79,24 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 2 224 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 176 227 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma 289 457 euroa 

Yli-/alikatteisuus 113 230  euroa 

 
Kuhmon seurakunnan hautainhoitorahaston haudanhoitosopimusten määrä vuonna 
2020 oli 908 kappaletta ja haudanhoitokulut olivat 71.949 euroa. Yhden sopimuksen 
hoitokulut olivat keskimäärin 79,24 euroa. 

 
Jäljellä 31.12.2020 oli 2.224 hoitosopimusvuotta, joten Kuhmon seurakunnan 
hautainhoitorahaston hoitosopimusvastuut 31.12.2020 olivat 176.227 euroa. 
Hautainhoitorahaston vastaavaa puolen loppusumma 31.12.2020 on 289.457 euroa, 
joten hautainhoitorahasto on 113.230 euroa ylikatteinen. 
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5.7.3 Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  
 

Kuhmon Osuuspankin lainan saldo 120 000,00 €, vakuudeksi pantattu kiinteistöt 290-
405-25-23 Muusa ja 290-405-25-24 Högman. 
 
3 Step IT Oy:n kautta vuokrattujen atk-laitteiden leasingvastuut 31.12. 2020 Op 
Yrityspankki Oyj:lle 8 715,76 €. 
 
Postimaksukoneen leasingvastuu Tukirahoitus Oy:lle 587,88 €. 

 
5.8. Taseyksikkönä käsiteltävän hautainhoitorahaston tilinpäätöslaskelmat  

 
Omana taseyksikkönä hoidetun hautainhoitorahaston taseen loppusummat on 
yhdistetty seurakunnan taseen ryhmiin Toimeksiantojen varat ja Toimeksiantojen 
pääomat. Hautainhoitorahastosta laaditaan erillinen tilinpäätös vuodesta 2020 
alkaen. 
 
Kuhmon seurakunnan Hautainhoitorahaston tuloslaskelma, taselaskelma ja 
rahoituslaskelma.  

 
 

 

Tuloslaskelma

1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019

Toimintatuotot 70 948,64 61 910,61

Myyntituotot 35,20 53,20

Maksutuotot 70 913,44 61 857,41

Toimintakulut -71 948,64 -63 410,61

Henkilöstökulut -48 788,87 -48 590,01

Palkat ja palkkiot -39 468,86 -39 463,95

Henkilösivukulut -9 320,01 -9 126,06

Palvelujen ostot -8 626,38 -5 646,18

Vuokrakulut -245,26

Aineet ja tarvikkeet -14 288,13 -9 174,42

Ostot tilikauden aikana -14 288,13 -9 174,42

TOIMINTAKATE -1 000,00 -1 500,00

Rahoitustuotot ja -kulut 1 000,00 1 500,00

Korkotuotot 1 000,00 1 500,00
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Taselaskelma

31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT 289 457,50 285 066,45

Saamiset 50 000,00 100 000,00

Pitkäaikaiset 

saamiset
50 000,00 100 000,00

Lainasamiset 50 000,00 100 000,00

Rahat ja pankkisaamiset 239 457,50 185 066,45

VASTAAVAA YHTEENSÄ 289 457,50 285 066,45

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA -2 711,25 -2 711,25

Ainaishoitosopimusten 

pääomat
-2 254,73 -2 254,73

Edellisten tilikausien 

ylijäämä/alijäämä
-456,52 -456,52

VIERAS PÄÄOMA -286 746,25 -282 355,20

Pitkäaikainen vieras 

pääoma
-241 009,39 -229 382,53

Saadut ennakot -241 009,39 -229 382,53

Lyhytaikainen vieras 

pääoma
-45 736,86 -52 972,67

Muut velat -489,82 -7 475,12

Siirtovelat -1 600,21 -1 564,22

Saadut ennakot -43 646,83 -43 933,33

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -289 457,50 -285 066,45
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Rahoituslaskelma   

   

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Antolainauksen muutokset 50 000,00 50 000,00 

Antolainauksen vähennys 50 000,00 50 000,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset 4 391,05 20 261,73 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos 

4 391,05 20 261,73 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 54 391,05 70 261,73 

Rahavarojen muutos 54 391,05 70 261,73 

Rahavarojen muutos (tase) 54 391,05 70 261,73 

   

  1.1  - 31.12.2020 1.1  - 31.12.2019 

Rahavarojen muutos 54 391,05 70 261,73 

Rahavarat kauden lopussa 239 457,50 185 066,45 

Rahavarat kauden alussa 185 066,45 114 804,72 
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6. ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

 

Tilinpäätöksen allekirjoitukset 

 

Kuhmossa 24. päivänä maaliskuuta 2021 

 

 

KIRKKONEUVOSTO 

 

 

________________________  _________________________ 

 

 

________________________  _________________________ 

 

 

________________________  _________________________ 

 

 

________________________  _________________________ 

 

 

________________________  _________________________ 

 

 

________________________  _________________________ 
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Tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

 

Kuhmossa           .        .  2021 

 

 

BDO Audiator Oy 

 

 

 

______________________ 

Leila Auer 

JHT, KHT 
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7. LUETTELOT JA SELVITYKSET 
 

7.1. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

Nro 
sarja Tositelajit   

    
Kassa- ja muistiotositteet  
1 AB Automaattikirjaus 

1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkomaksut 

1 PK  Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)  

1 SK 
Seurakunnan muistiotosite / 
pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote  
1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

    
Myyntilaskut   
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

18 DA Asiakastosite  
18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

18 DR Asiakkaat – lasku 

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus 

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 
Resurssivarausjärjestelmä (liittymän 
lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto  
18 ZD Luottotappio  

    
Ostolaskut   
19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku 

15 KZ Toimittajat – maksu 

19 TM Matkalaskut ostoreskontra 

    
Käyttöomaisuus   
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 
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1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

    
Palkat    
1 P1 Palkat  
1 PV Lomapalkkavaraus 
 

   
Nro 
sarja Käytetyt tositenumerot  
1 1000000 1002889  
3 3000000 3000011  
9 90000000 90000848  
14 14000000 14001089  
15 15000000 15001203  
18 18000000 18000207  
19 19000000 19001280  

    
 

7.2. Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

 

 Päiväkirja 

 Pääkirja 

 Tuloslaskelma 

 Tase 

 Rahoituslaskelma 

  
Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 
 
Seurakunta dokumentoi seurakuntataloudessa säilytettävän aineiston. 
 

8. TILINPÄÄTÖSTÄ VARMENTAVAT ASIAKIRJAT 
 
Tase-erittelyt 
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